

Innspel til kommuneplanen sin AREALDEL

Hovudsaksnr.: 2018/1367

Innspel: 2019/1860

Innspelsnr.:	Dnr. i saksnr.	Innspel frå:	Innspel:	Grovsling Vurdering:	Til andre planar:
1	2	Ænes Inkubator AS	Ynskjer å etablere eit ferskvassmagasin i presenningsmerd i sjøen utanfor Ænes. Kring 150 meter frå land. Overflatediamenter 40 m, 15 meter djup. Vatn til avlusing. Konesjonssøknad er sendt inn.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
2	3 og 12	Leiv Kristian og Vibeke Skåla	82/19: Areal aust for "Målet" i Rosendal som strekkjer seg mot ridebane/ridehall, ynskjer bustadføremål . Areal er omkransa av bustader på alle kantar.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
3	4	Rune Hansen	112/258: Ynskja arealbruk fritidsbustad , på eksisterande nausttomt . Justering til korrekt og einsarta arealføremål på eigedom, samt eksisterande veg.	Arealet vert vurdert lagt inn som naustføremål. Delvis retting. Skal vurderast i arbeidet med KU. Fritidsføremålet er ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje teke med vidare.	
4	5	Solveig Hauge og Roald Øyerhamn	163/4: Ynskjer å fjerne arealføremålet "næring" for eigedom 163/4 (oppheva) - LNF	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
5	6	Kjell Henning Sjø	191/17, 45: Endra arealføremål frå "LNF" til " Bustad " for deler av 191/17 og 45. Grunngeving: Liten verdi som LNF, grensar til eksisterande bustadområde, kan nytta eksisterande infrastruktur, godt eigna til bustadområde, nærleik til skule, barnehage og butikk.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
6	7	Atle Hauge	1. GS-veg mellom Herøysundet og Uskedalen, betre utnytting av etablert anlegg. Om ein set ned fartsgrensa og får GS-veg, kan ein oppnå stor utvikling for området. Sykkelsti kan fremje etablering på Børneset og Eidsvik, midtpunkt mellom bygdene. Trygg skuleveg. Ved å fjerne den "grøne tunnelen" langs vegen, samt lågare fart og GS-veg, vil opne nytt byggjeland. Fin badestrand i området som ikkje er i bruk grunna utilgjengelegheit. Vil knyte bygdene saman, mellom anna idrettslaga/idrettsmiljøet.	Dette innspelet vert delvis handsama i andre planar; samferdsleplan (trafikksikring).	KDP Samferdsle
			2. Bustadområde mellom Uskedalen og Herøysundet. Førslår at kommune kjøper opp byggeområde langs sjø i området og lagar kommunalt byggefelt med husbankfinansiering for ungdom.	Badestrand og nytt areal til bustad vert vurdert på strekninga Herøysund Uskedal.	
			3. Strengare for hytte/feriehus, fremja bustadbygging.	Dette vert teke til orientering.	
			4. Bratt og utilgjengeleg område langs heile sjøkanten Herøysundet- Uskedalen - mogleg å tenkje nytt. Etablere små kaianlegg der ein kan ankre opp og gå i land for rekreasjon.	Vanskeleg å vurdere på generelt grunnlag. Fellesanlegg til/på sjø og småbåthamner vert prioritert i planarbeidet.	
7	8	Handeland og Ersland?	187/1: Bustadføremål inn der forslagstillar til regplan 20130001 ynskjer bustadfelt	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
8	9	Haktor A. Gjuvsland	170/12: Ynskjer to utleiehytter og ein bustad	Skal vurderast i arbeidet med KU (mogleg LNFS og kvote, bustad og næring)	
9	10	Løfallstrand bygdalag	73/1 og 75/1: Leggja inn bustadføremål på deler av 73/1 og 75/1 for framtidig etablering av bustadfelt.	Areal til bustad vert vurdert på Løfallstrand + KU	
10	11	Arne Gjerde	Arealføremål som passar prosjektet "Gullparken" - ein aktivitetspark med moglegheiter for overnatting.	Reguleringsplanarbeidet vert vurdert inn i KPA-arbeidet.	
11	13	Martin Hass	89/4: Ynskjer at kring 10 000 m2 av 89/4 skal ha arealføremålet " Bustad ", ikkje "Bebyggelse og anlegg" som det er i dag. Grunna tomtmangel fint med meir bustadareal. Naboar er kontakta, men det er ikkje kome eintydige svar.	Dette arelet vert tatt med i planforslaget. Ikkje naudsynt med KU.	
12	14	Kirsten Thunold Ytredal, Per Olav Ytredal	185/3, 53: Ynskjer å omdisponere 185/3 og 185/53 frå LNF til Bustadføremål . Ynskjer å slanke gardsbruket til mogleg bustadføremål.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
13	15	Ingmar Handeland	183/11: Ynskjer bustadføremål på heile teigen kring våningshuset på 183/11. Er i dag LNF store deler. Er ikkje blitt disponert som landbruk/dyrka ark dei siste 20 åra.	Skal vurderast i arbeidet med KU (mogleg LNFS)	
14	16	Archidea AS v/Signe Torill Skogseth	144/40, 222: Området på Bogsnes-Såfura 144/40,222, nytt arealføremål bustad i staden for industri. Naturleg forlenging av sentrum og eksisterande bustadstruktur.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
15	17	Ingemar Røyrane	21/1: Ynskjer bubilparkering/oppstillingsplassar i eksisterande LNF-område (med moglegheit for sanitæranlegg). Ingen bubilparkering i nærleiken.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
16	18	Karin og Morten Harsvik	186/8: Ynskjer heile eller deler av 186/8 blir omdisponert til framtidig bustadføremål , samt at heile arealet mot sjø blir naustføremål . Området er omslutta av bustad på tre sider. Er i dag LNF. Meiner plsseringa av landbruksarealet midt i bustadområdet er lite gunstig; Øydelagde gjerder, sauver som rømmer, m.m..	Bustadføremål skal vurderast i arbeidet med KU. Naust er ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje teke med vidare.	
17	19	Christina Nyland Jacobsen	239/89: Ynskjer at heile eigedomen 239/89 skal ha arealføremålet bustad . Slik det er i dag ligg deler av bustad i LNF (KPA) og friluftslivsområde (Regplan). Retting av feil som er gjort då eigedomen (1986) og bustad (1988) vart plassert i si tid.	Skal vurderast i arbeidet med KU + retting	
18	20	Ingemar Røyrane	21/1: Ynskjer å dele frå nokre bustadtomter på 21/1.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
19	21	Øystein Eriksen	89/1: Ynskjer at deler av 89/1 får arealføremålet bustad . Arealføremålet i dag er LNF. Storleik på området er kring 3 dekar.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
20	25	Oddbjørn Kroka	81/188 m.fl.: Ynskjer å endra arealbruken til turisme og næring på eigedomane 81/188, 81/112, 81/197, 81/181 og fleire mindre.	I dag ligg det inne som næring, medan gjeldane regplan seier hotell/fritidsbustader. Legge inn hovudføremålet (turisme) med plankrav på deler av området. Treng ikkje KU.	
21	22	Gitle Gausvik	59/10: Ynskjer moglegheit å bygge ny bustad på 59/10.	Er bustad i gjeldande Komplan. Arealstatus vert vidareført. Ikkje plankrav - vurderast.	
22	23	Kjell Apeland	Ei stripe mellom Fv og strandlina er i reguleringsplanen sett av til Friluftsområde. Ynskjer at dette arealet skal endrast til næring/industri . Grunn: klemt mellom to næringseigedomar, og hindrar mogleg utvikling.	Er næring i gjeldande komplan (overordna føremål), men detaljreguleringa seier friluftsområde (meir detaljert). Krev omregulering/ending av reguleringsplan. Mange ulike interesser som må ivaretakst.	

23	26	Halsnøy Trelast AS	196/4: Ynskjer nytt næringsareal/forretning på 196/4. Lite sentrumsnært areal til næring/storhandel på Halsnøy i dag. I sentrum kan det lett bli trangt og trafikkfarleg, og tilhøva ligg best tilrettes for småskala/detaljhandel og kontor. Gjeldande areal er lett tilgjengeleg (både for øya og for fastlandet). Området er del av småbruk, bygningar ikkje i ein tilstand som stettar krava i dag.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
24	27	Sau og Sånt Hege Mehammer Tofte	196/4: Området er i dag ein del av eit småbruk, LNF. Ynskjer næringsareal. Vil selga landbruksprodukt produsert i området. Driv sjølv med sau, vil gjera avtale med andre produsenta i distriktet. Sentralt på Halsnøy, både for øy og fastlandet.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
25	28	Sau&Sånt AS	196/4: Ynskjer bustadareal. Lett tilgjengeleg.	Skal vurderast i arbeidet med KU (LNFS i dag)	
26	29	Emmy Lou og Ingve Tore Landa	199/20: Ynskjer å byggja bustader, delvis konsentrert. Er i dag LNF. Nærleik til eksisterande felt er ei god lokalisering med omsyn på felles utnytting av eksisterande og planlagt infrastruktur. Det står skog på området med særst høg bonitet. Sør for området er det eit steinbrot som er aktiv i dag, men er inne i siste fase.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
27	30	Kvinnherad Fjordresort A/S	79/3: Ynskjer å utvikle noko av området til turisme innan segmentet Glamping eller tilsvarande, dvs. nærast inngrepsfrie tiltak. Arealet er ein del av eit småbruk som ikkje har vore i drift på mange år. Naudsynt infrastruktur (inkl avkøyrsl FV500), vil det verta søkt samarbeid med eksisterande verksemder i området. satsa på kollektiv transport og lite klimaavtrykk. Nytt og attraktivt segment.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
28	31	Kvinnherad Fjordresort A/S	81/42 mf.: Ynskjer å utvikle noko av området til turisme innan segmentet Glamping eller tilsvarande, dvs. nærast inngrepsfrie tiltak. Arealet er ein del av eit småbruk som ikkje har vore i drift på mange år. Behov for servicebygg. For tilkomst frå FV vil det verte søkt om felles avkøyrsl med naboeigedommane. Satsar på kollektiv transport og lite klimaavtrykk. Nytt og attraktivt segment.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
29	32	Kaldestadvikjo veglag	146/1-4 m.fl.: Ynskjer å etablere ein gongveg frå Kuneset, via Kuholmen til Notholmen. Området har fleire nausteigarar som må ta seg ut med båt for å koma fram, spesielt vanskeleg for dei eldre. Felles område som ålmenta kan nytta. Mogleg å leggje til rette for evt. rullestolbrukarar. Ligg ved kart frå jordskifteretten frå 1984.	Usikker på arealføremål???? (Vi ser samla på gangveg/turstiar)	
30	33	Kirsten Sæle Bruvold	133/4: Ynskjer at ein tek vare på friluftsområdet på Eikelandet. 133/4 mellom Uskedalsvegen 680 på 133/28 og naust på 133/28. Strandsona er allereie omfattande privatisert av næringsaktivitet, bustader, hytter, naust og kaianlegg. Høg kvalitet, god sandstrand, tilgjengeleg, engasjerte brukarar. Kritiske til KUen gjort i førre arealdel. Reduksjon av naustbygging i området til eitt naust plassert utanfor eksisterande friluftsområde. Ber vidare om at kommunen ber grunneigar om løyve til å fjerne og kutte ned noko av vegetasjonen mot sør, og evt. rydde opp litt.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
31	34	Rosendal båthamn	Neslia: Utviding av eksisterande båthamn. Mangel på gode og trygg båtplassar frå Dimmelsvik og nordover. Mange på venteliste. Har vurdert forlenging av eksisterande molo, men med djupne på 20 m gjer dette vanskeleg. Ny molo frå "tuppen" av Røyholm, på utsida av eksisterande molo. Her er djupnetilhøva tilfredstillande. Minst 30 nye plassar, men moglegheit å lage større.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
32	35	Halvard Rød	121/92: Ynskjer at eigedomen 121/92 skal bli næring, for å ivareta Bøkkerverkstadens sin unike historie og museale verdi for lokalsamfunnet, i tillegg til den nasjonale verdien ein slik liten unik verkstad representerar. For å få dette til på ein økonomisk trygg måte, må ein ha i botn arealvedtekte som tilseier at ein kan driva i medhald til mynde sine krav og lover. Ynskjer å ta vare på den historiske/museale verdien, men òg kunne ha inntekter for å få det til, ved utleige av lokalitetar. Ynskjer å bygge ei bygning som skal innehalda eigen del for toalett og tilgong til vatn. Hovuddel med fleire soverom, bad, kjøkken og stove, til dømes utleige for overnatting og evt. tilreisande artistar o.l.. Ynskjer utn.grad på 50 %.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
33	35	Halvard Rød	121/3: Parsell for fritidseigedom, mindre fritidsbustad. Grunna tilknytting Rødgarden og at ein ynskjer å vera tilstades og vidareutvikle konseptet kring Bøkkern.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
34	36	Johan Sunde m.fl.	122/12 m.: Ynskjer å endra areal frå bustad til fritidsbustad/naust (omr. har plass til kring 5 fritidsbustad, felles bryggje og uteareal. Parkering på 122/73). 122/12, 73 har godkjent avkøyrsl. Vil føye seg fint inn i sjølinja mot N og S som er bebygd med fritidsbustader og naust. Ved bygging av fritidsbustader, vil sjølina i Uskedal sentrum framstå som ryddig og estetisk fin. Uskedalen er i dag ei bygd under stor utvikling og tilgong til sjø kan bidra til at utflytta kvinnheringar vil flytta attende. Lite areal utlagt som fritidsbustader/naust i høve til aukande etterspurnad.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
35	37	Erling Boland	37/5: Ynskjer at 37/5 - skravert område - skal gjerast om til bustadføremål. Vil gjere det lettare om ein i framtida vil gjere endringar på husa som ligg i sentrumsområdet på Hatlestrand.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
36	38	Rune Ljostveit og Ingrid Sundal	91/4: Ynskjer å dele frå bustadtomt på 91/4. Her ligg alt til rette på steinhaug, veg til tomt, utsleppsløyve, elles vatn/straum godkjent. Meiner det kan sikre framtidig drift, då yngre krefter har interesse for bruket.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
37	38	Rune Ljostveit og Ingrid Sundal	91/4 Skoltane til busetnad. Kommunen har i tidlegare sak i område sett positivt på fortetting i området. Opparbeid veg inn til området frå byggefeltet i Seimshamrane. Det bør vere i kommunen si interesse å tilrettelegge for framtidig bustad her.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
38	39	Magne Øyre	81/136 - Ynskjer arealføremål Bustad. Arealet er kjøp frå KK som tillegg til bustadtomt. Området består hovudsakleg av gamal vegggrunn og oppfylt areal som vart liggjande att etter flytting av søre avkøyrsla til Neslia.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	

39	40	Agnar Lande m.fl..	214/3, m.fl.: Ynskjer å få inn eit område med føremålet naust, næring og småbåtanlegg , med tilhøyrande infrastruktur. I tillegg se ein for seg nokre næringsbygg med moglegheit for å leige naust/bodareal. Grunneigarane har behov for naust og båtplass. I tillegg har dei sett at dette òg gjenspelgar eit generelt behov for både fastbuande og hyttefolk på Bordundøy. To eksisterande naust og fleire flytebyggjer innanfor området i dag. Det eine vil ein bevara, det andre skal rivast. Er etablert bustader, fritidsbustader, naust og flytebyggjer kring det aktuelle område i dag. Fortetting. Er ikkje ivareteke dei siste 30 åra, og området framstår som uferdig, ein lagringsplass for diverse skrot og overgrodd med tre, buskar og kratt. Stort behov for naust og båtplassar, einaste måten å kome seg til og frå øya er med båt. Området ligg nord for ferjekaien, er noko av det fyrste ein ser når ein kjem denne vegen til Borgundøy. Området skal bli funksjonelt og fint å sjå til. Skape ein betre heilskap.	Skal vurderast i arbeidet med KU.
40	41	Tor Vidar Sæle	123/263, 264: Ynskjer å flytte byggjegrænse mot sjø slik at det passar med tiltaka det er gjeve løyve til (godkjent steinfylling i sjø) - følgje "ny" sjølinje etter tiltak. Byggjegrænse slik den ligg i dag gjer nausttomtene ubrukelege til det føremålet nausttomtene er tenkt til, oppføring av naust. Nausttomtene er utgp små, så arealet må i si heilskap brukast til å byggje på, samt andre innretningar som er naturleg for ei nausttomt. 123/263 - grunna fare for stormflo må ein kome inn frå vest/nordvest, snu naustet 90 grader for å sikre det best mogleg i framtida. Dette må skje etter at vi er ferdige med sikring av tomtene. Byggjegrænse vil hindre dette. Plassering av nausta i området, ikkje praktisk eller fysisk mogleg å ferdast vidare for folk (mot Uskedalen sentrum).	Vi vurderer byggjegrænse samla.
41	41	Tor Vidar Sæle	123/317: Ynskjer at byggjegrænse følgjer føremålsgrænse, ikkje inne på tomte som i dag. Øydelegg for tiltak som er gjeve løyve til.	Vi vurderer byggjegrænse samla.
42	42	Brave Invest AS	122/10, 60, 61: Ynskjer å flytte byggjegrænse nærare sjø då dei har byggjeplanar (og har planlagt i lenger tid).	Vi vurderer byggjegrænse samla.
43	43, 113	Sverre Alfred Skogseth	91/125: Ynskjer å flytte byggjegrænse til eigedomsgrænse mot sjø. (arealføremålsgrænse). Denne endringa vil vere i henhold til slik området allereie er opparbeida med fyllingar og hyttebusetnad.	Vi vurderer byggjegrænse samla.
44	44	Kjetil Emmerhoff	1. Strandlina nedanfor barneskulen på Valen. Begge sider av kloakkrensestasjonen endra arealføremål til Fritidsbustad eller naust	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.
45	44	Kjetil Emmerhoff	2. Strandlina vest om 185/211 til den fyrste brygga eller litt forbi, endra til naust/fritidsbustad . Tilleggsnæring til gardsdrifta. 183/1.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.
46	44	Kjetil Emmerhoff	3. Strandlina ved Handelandssjøen, endra til naust/fritidsbustad . For å utvikle garden treng forslagstillar moglegheit til fleire val. Salg, utleige.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.
47	45	Terje M. Enes	64/7: Ynskjer å skilje frå eit areal som er tenkt nytta til fritidsbustad evt. Naust. Tomta har tilkomst til veg, straum og vatn i tillegg til kai bygd i 1999. Ynskjeleg med veg mot sjøen.	Sjå 373-376 - Kom inn endring av innspel
48	45	Terje M. Enes	64/7: Ynskjer å byggja to fritidsbustader, evt. Eit bustadhus, mellom FV og PV sør for 64/138.	Sjå 373-376 - Kom inn endring av innspel
49	45	Terje M. Enes	64/7: Utvida p-plass mot sør for Fritidsbustad 64/163 slik at det kan parkerast to bilar på tomte.	Sjå 373-376 - Kom inn endring av innspel
50	45	Terje M. Enes	64/7: på vestsida av Veikjesteinen, har bnr. 7 ei strandline på kring 110 m. Ynskjer å dele frå deler av dette til ein fritidsbustad, evt. Naust og to fritidsbustader. Ligg nedom FV.	Sjå 373-376 - Kom inn endring av innspel
51	47	Gunn Skaale	90/11: Om kommunen påkostar overvassleidning (drenering) på oppsida av Svartdalsvegen, frå byggefeltet i Skeishagen og ned mot Rosendal sentrum, kan eigar vere interessert i å selge tomter på eigedom 90/11, området kan i så fall regulerast til bustad . (Ikkje med kart)	Dette vert teke til orientering.
52	48	Olav Johan Bjelland	1. 152/4: Teig som i dag er LNF i utkant av hovudbruket. Området består av overflatedyrka mark og er innebygd, delvis innebygd. Stoleik 4,4 mål. Ynskjer bustadføremål . Samfunnsnyttig utnytting av areal og stor betydning for eigar.	Skal vurderast i arbeidet med KU.
53	48	Olav Johan Bjelland	2. 152/4: i dag LNF, området ligg mellom eksisterande busetnad og sjø, med naust på begge sider. Storleik 3 mål, ynskjer fritidsbustadføremål , samt naust bygging. Samfunnsnyttig utnytting av areal og stor betydning for eigar	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.
54	49	Lars L. Øyjord	82/231: Endra arealføremål frå LNF til bustad . Jensabjørke. Kring 1 km frå Rosendal-sentrum. Eksisterande bygningar er einestader, gardar og næringsbygg. Eigedomen er ikkje utbygd eller del av aktivt gardsbruk. Innmarksbeite/beiteareal. Sørvendt, god utsikt over fjorden. Storleik 12 da. 10-20 bueiningar. Det er per i dag ikkje funne kvalitetar eller farar i området eller omkring som inneber at ein ikkje kan bygge det ut etter omsynsfull planlegging.	Skal vurderast i arbeidet med KU.
55	50	Tor Vidar Sæle	123/80 og 123/317: Ynskjer at vegrettane blir i vareteke, i ein evt. ny reguleringsplan for området. Den gamle regplan frå 1974 stemmer ikkje lenger med kart og terreng. Ynskjer at ein ser vekk frå den når ein innfører ny reguleringsplan for området.	Dette vert ikkje handsama i dette planarbeidet. Reguleringsplanen for Korsneset bør endrast.

56	51	Runhild Kjeldaas og Kjell Ermland	186/86: deler av eigedomen er i komplan sett av til " friområde ". Viser til PLB. § 11-7 og §12-5 og tolkingsuttale. Ber om at feilen bli retta opp. Vidare skriv dei at i gjeldande og føreslåtte regplan er deler av eigedomen satt av til LNF. Då eigedomen ligg midt i eit byggefelt, men naboar på begge sider, og meiner at denne delen av eigedomen er lite eigna som LNF-område. Ynskjer at deler av eigedomen mot sjø blir sett av til naustområde, slik at ein kan byggja eit naust og tilhøyrande brygge. Langs sjøen er tomte ikkje funksjonell slik den framstår i dag. Eigedomem vart skilt ut i 1961, ein av dei fyrste eigedomane i noverande byggefelt g ein av dei få eigedomane med eiga strandlinne. Finn det underleg at eigedomen ikkje vil likebehandla med øvrige naboar i byggefeltet som har fått avsatt naustområde og bygd bryggeanelgg som er avsatt til friområde/LNF. Meiner at det allereie er sett at store område til friområde, desse er lite nytta. Område som blir nytta i dag er moloen og strandsona nedanfor Eikelandsberget 23-27, samt stupebrett nedanfor Eikelandsberget 21. Naustområde på eigedom vil ikkje hindre ålmenta i å nytte området, tvert i mot så vil det gjere arealet tilgjengeleg for fleire.	Arealet er ikkje "friområde", men LNF-område (misforståing). Det er berre éin arealplan for området, og det er KPA2018. Det er ikkje noko føreslåtte regplanar, gjeldande regplanar eller føreslåtte komplanar (altså ein plan som viser arealføremål) for eigedomen.
57	46	Sjøtroll Havbruk AS	Ynskjer å utvida AK -føremålet ved Djupavika, samt utvide fleirbrukarealet kring slik at dette dekkjer fortøyingane til lokaliteten. Årsak til utvidinga er at Sjøtroll ynskjer å finne den beste plasseringa i området, der ein tek omsyn til straum, bølger og oksygen. Dette vil igjen gje gode tilhøve for fisken i merdene.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Sjå på utviding av AK-område og VKA samla.
58	52	Olav N. Skarveland	240/9: I tidlegare planarbeid har område på 240/9 vore regulert til hyttenaust og dette er forsvunnet. Ynskjer dette attende.	Finn ikkje at noko areal for 240/9 grensar mot sjø slik kartet vis. Har snakka med innsendar, og bedt han sende inn eit betre kart. I gjeldande KPA er føremålet fritidsbustad. Finn heller ikkje at området er regulert gjennom ein reguleringsplan.
59	53	Anne-Lise Næs	Ynskjer areal mot sjø som er tilgjengeleg for ålment i Seimsområdet, og i Kvinnherad. Må fyrst sikre gode friområde for ålmenta, før ein kan byggje ut strandlina til anna føremål. 95/1 og 3: Avsett til friområde i KP. Her bør det leggjast til rette for at det kan etablerast eit godt badeområde med kaianlegg og badebrygge. Bør tilretteleggast for parkering i nærleiken. Det er eit stort bakland av busetnad på Seim som ikkje har noko tilrettelagt badeområde å gå til.	Friområde (badeplass) i både Regplan 20080007 og KP20140002. T.O.
60	54	Liv og Per Solverg	64/18, 64/180 og 64/181: Ynskjer at eigedomane 64/18, 64/180 og 64/181 skal tilbakeførast til fritidsføremål . Seier dei er blitt LNF i dag.	Er i dag LNFS (03-11) med moglegheit for bygging av 2 bustadhus på allereie frådelt tomter. Var i tidlegare KDP fritidsføremål (/180,181), og deler av /18 var LNF. LNFS-føremålet vert vurdert på generelt grunnlag på Ænes. Einskildtomter til fritidsbustad lite eigna.
61	55	Ingve og Hanne Hesjedal	81/5: Ynskjer bustadareal på deler av 81/5, vidare utbygging av Neslia Øvre.	Skal vurderast i arbeidet med KU.
62	56	Ingve og Hanne Hesjedal	Ynskjer å byggje hytter for utleige/ turisme . Arealføremål næring .	Skal vurderast i arbeidet med KU (har lagt inn føremålet fritids- og turistføremål)
63	57	Ole Skjelnes	171/4: Ynskjer å nytte heile 171/4 til hytter for utleige . Arealføremål næring	Skal vurderast i arbeidet med KU. Næring eller fritids- og turistføremål?
64	58	Ole Skjelnes	178/9: Ynskjer å utvikle næring på 178/9.	Skal vurderast i arbeidet med KU.
65	59	Anton Helge Romsø og Toril Karin Romsø	190/105: Ynskjer at byggjegransa mot sjø blir flytta slik at det er mogleg å byggje naust på 190/105.	Vi vurderer byggjegransa samla.
66	60	Rosendal Hamn AS	82/4: Hamneområdet i Rosendal slik det er i dag går på skrå frå land og mot hjørnet på småbåthamna . Dette er lite hensiktsmessig då området i praksis er i bruk som hamneområde å det er mykje båttrafikk til og frå. Umogleg å utvide hamna mot aust då ein er avhenging av å byggje bølgebrytarar utanfor hamneområdet. Stor etterspurnad etter både vanlege båtplassar og gjestebåtplassar, og utviding er sterkt ynskjeleg.	Skal vurderast i arbeidet med KU.
67	61	Jens Ottar Sjø	189/18: fritidsbustad føremål. Har ikkje planar om å byggje noko enno.	Er i dag bustadføremål i KPA2018. Vert vidareført som bustad.
68	62	Kjartan Mehammer	192/83: Ynskjer at heile tomte skal vere bustad (i dag delvis LNF). Vil bruke heile tomte som bustadtomt med moglegheit å setje opp naust sjølina. Tomte eignar seg ikkje til anna føremål (skårtomt, beplanta) og det er ikkje grunnlag for noko drift på denne tomte.	Skal vurderast i arbeidet med KU.
69	62	Kjartan Mehammer	192/83: "Innsjøen" på tomte vart avdelt (kring 80 år sidan) med det føremålet å fylle igjen innsjøen. Dette vart ikkje fullført av kapasitetorsakar. Innsjøen er i dag til ingenting og den består av stilleståande brakkvatn som tidvis gror igjen av alger/anna organismer speiselt sommarhalvåret. Vatnet er òg illeluktande i denne perioden. Føreslår at det vil bli lagt til rette for å kunne fullføre prosjektet med å kunne fylle at holet.	Skal vurderast i arbeidet med KU.
70	63	Vareld Skyttarlag	170/9, 4, 5: Ynskjer at skytebanen på Varaldsøy skal ha arealføremålet Idrettsanlegg . Standplass med p-område. Det skapar mykje ekstraarbeid for alaget ved til dømes bygging av skyttarhus, toalettanlegg o.l.	Skal vurderast i arbeidet med KU.
71	64	Karl Henrik Emmerhoff	190/73: Eigedomen vart i si tid kjøpt som bustadtomt, vart seinare endra til LNF. Avslått å byggebustad. Ynskjer å byggje bustad og flytte heim med familie. Forstår at handheving av strandsonevernet må vere strengt, og ynskjer å vidareføre det meste av tomte som LNF, og få regulert inn eit areal til bustadføremål på kring 600 m2 slik at det vert størst mogleg avstand til sjø. Ved plassering av bustad på det omsøkte arealet blir og inngrepa svært avgrensa (ca. 40 m til sjø). Har vegrett over 190/4 og langs 190/72.	Skal vurderast i arbeidet med KU.
72	65	Øystein Torskedal	78/2: Potensiale til utbygging. Endra arealbruk til LNFS for spreidd busetnad både nedanfor og ovanfor vegen. Forslag for å få aksept for bygging av spreidde enkelthus (ikkje på dyrka mark). Potensiale til ein del hus og dette høver med at bruket er ein av dei næraste naboane til Årnes industriområde. Ynskjer ikkje eit stort konsentrert byggjefelt, men nokre hus som komplementerer området. I sambandet med Vegvesenet si utbygging av Årnes ferjekai, er avkøyrsla nedover utforma for fleire hus, avtalefesta med Vegvesenet.	Skal vurderast i arbeidet med KU.

73	66	Perlo Kajakklubb	Perlo kajakklubb er ein aktiv kajakklubb med kring 80 medlemmer frå heile kommunen. Behov for garasje/klubblokale til lagring av kajakkar og utstyr samt behov for fast samlingsstad som kan danna utgip for kurs og turar i nærområdet. Vil føra til fleire medlemmar og auka aktivitet og såleis bidra til tilrettelegging og mangfald av sport- og friluftaktivitetar i ytre del av Kvinnherad.	Vurder byggjeføremål som heimlar kajakkhus. Treng ikkje KU.	
74	67	Thale Jacobsen Åsli og Jon Eikhaug	87/19: Eigedom har tidlegare vore regulert til nausttomt . No er det LNF og eigedomen er no einaste av dei 7 strandtomtene som ligg i same rekka som ikkje er regulert til nausttomt. På motsatt sida av tomta (87/33) har kommunen godkjent eit tiltak som vil innebera byggging av båthus og brygge. Ynskjer å ha moglegheita å setje opp naust til jolle og kajakkar, og som samlingsstad. Naust i forlenginga av eksisterande naustrekke vil ikkje ha negative konsekvensar for ferdsel i strandsona og fri tilgong til sjøen. Einaste ulempa er litt redusert fjordutsikt frå eigedom 87/15.	Vert vurdert i områdereguleringsplanen for Rosendal.	Områderegulering for Rosendal sentrum
75	68	Odd Steinar Arnesen	Idrettslaget UIL, i samarbeid med Uskedalen Aktivitetshus AS og skulen, har planar om utviding og påbygg av eksisterande idrettshall . Då treng ein nytta store deler av eksisterande veg og areal i nedste del av skulen. Om ein i tillegg kunne gått ut over eksisterande grenser så hadde prosjektet vorte enno betre. Ein kunne knytt prosjektet til friarealet og stranda nedanfor skulen, og i så måte oppretta eit samlingspunkt for bygdefolket, andre kommunale innbyggjarar og turistar. Manglar parkeringsareal og treng utviding til dette.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
76	69	Hatlestrand og Ølve turlag	Ynskjer å etablere ein tursti med universell tilkomst, mellom anna for rullestolbrukarar. Langs fjorden på Hatlestrand, skulen -Eikelandsvågen - Kuneset og opp Hjortlandsvegen.	Turstiar/vegar vert vurdert samla.	
77	70	Hildegunn N. og Steinar Bjørkelund	39/6 og 39/24: Ynskjar bustadføremål då det ikkje er aktuelt å nytte arealet til næring. Omkringliggjande område er nytta til bustadføremål.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
78	71	John Sjø	192/44: Ynskjer å utvikle framtidig bustad busetnad. Er vist som LNF i dag. Har ikkje vore drift på garden sidan 1974. Området er sentrumsnært til Sæbøvik og passar godt til framtidig busetnad.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
79	72	Lars Magnar Kaldestad	146/15: Bruket har vore drive på hobbybasis sidan tidleg på 1950-talet. No er det ikkje dyr på bruket. Ynskjer å dele bruket. Delinga blir etter ein delingsavtale fedrene utarbeidde og dreiv etter frå 1974. Det føreligg ein dom frå Tingretten som stadfestar innhaldet i delingsavtalen.	Er etterspurt kva føremål ein ynskjer, ikkje motteke svar.	
80	73	Lasse Handeland	Føresegner: Meiner ein berre bør ha utnytingsgrad i % BYA , og fjerne BRA og BYA m2 (gjeld både bustad og fritidseigedom). Bakgrunn er endra behov og bruk knytta til bustad og fritidsbustad. Det bør ikkje leggast andre avgrensingar i kvm på tomt utover ei BYA% grense på 30 %. Dette vil forenkle prosessen både for utbyggjar og kommune og ein vil unngå ein del unaudsynte dispensasjonar. Om ein likevel insisterar på å leggje tilleggsføresegner som BYA i antal KVM, bør ein auke denne til 5-600 kvm. Det same gjeld om ein vil insistere på føresegna som gjeld BRA, at denne bør aukast til 6-800 kvm.	Føresegnene vert vurdert endra.	
81	74	Janet Alice og Svein Kåre Sjø	131/1: Ynskjer fritidseigedom . Straum, veg og vatn er det til det aktuelle området. KE har fjerna den nedste høgspintlina og det er kome straumskap til det aktuelle området. Vatn frå UV går til området. Ved tidlegare overdragingar på hovudgarden er det lagt ein tinglysingsrett at det skal frådelast ei tomt til tidlegare odelsmann. Det vil bli lettare å kome til skogen og utmarka. God utvikling av garden og eit godt tiltak for Uskedalen.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
82	75	Halsnøy Utvikling	Ynskjer park i nordre del av fotballbanen og det verna området ved Skjoldmøen-statuen på Sæbøvik. Det er behov for ei felles badestrand i nærleiken av Heio og Sæbøvik sentrum, samt at ein ser at ungdomane treng ein kjekk badeplass med til dømes stupetårn. I parken er det ynskjeleg å ha benkar og leikeapparat for små born. Potensiell tilkomst frå Larsstø.	Vurder arealføremål friområde - KU. KK eig arealet.	
83	76	Halsnøy Utvikling	Ynskjer ljosløype i Ranaviksskogen (189/1). Grunneigar er positiv.	Turstiar/vegar vert vurdert samla.	
84	77	Mona Øvstebø	Heiastølen 193/105: Området er sett av til friluftsområde, men per i dag er det ingen som tek ansvar for vidareutvikling av området. Området er overgrodd og ulent. Det ligg sentralt i eit byggefelt under utvikling der det er tilflytting av barn og familiar. Ynskjer opparbeida fellesområde med enkle leikeapparat og sitjeplassar. Felles grillplass.	Kommunen er ikkje ansvarleg for opparbeiding av leikeplassar i private felt.	
85	78	Halsnøy utvikling	For å ha eit levande sentrum på Halsnøy, treng næringsdrivande moglegheit å etablere seg i sentrum. Nesten tomt for næringsareal i sentrum, vanskeleg for nye bedrifter å opne eigna lokale. Eit døme hadde vore å bruka deler av fotballbanen og løpebanen på Sæbøvik til næring, slik at det er mogleg å bygge nye bygg på dei opna områda.	Sjå kva som er gjort tidlegare. Vurder ev KU.	
86	79	Halsnøy Utvikling	Skjeljavika: Lettare tilgong til fots , samt parkeringsplass . Veldig fin badeplass for born i alle aldrar, og andre. Området er stadig under utvikling og mykje brukt plass for dei som veit om det. I dag er det kun ein liten skogssti ned til stranden, og ingen parkeringsmoglegheiter anna enn langs vegen som gjer det uoversikteleg.	Turstiar/vegar vert vurdert samla. Sjå innspel 208 for parkeringsplass.	
87	80	Alsaker Fjordbruk AS	Alsaker har behov for ein fleksibel kommuneplan med forsvarleg arealreserve, som tek høgde for evt. framtidige justerings- og utvidingsbehov.	Dette vert teke til orientering.	
87-A	80	Alsaker Fjordbruk AS	A. SEGLBERGET: Føreslår at akvakulturområde (VA35) vert utvida til å omfatta avsett fleirbruksområde VKA16, då heile arealet er nytta. For å ta i vare framtidige utviklingsmoglegheiter, samt allereie godkjend oppankringsplan for området, føreslår ein òg at det vert etablert eit fleirbruksområde kring lokaliteten i tråd med tilsvarande område. Aktuell utstrekning rommar noverande oppankringsplan.	Skal vurderast i arbeidet med KU (sjå på utviding av AK-område og VKA samla)	
87-B	80	Alsaker Fjordbruk AS	B. MÆLEN: Føreslår ei utviding som følgjer av godkjent utvida ramme i 2018, som både får følgjer for akvakulturområdet (VA41) og avsett fleirbruksområde (VKA22). Justeringa rommar naudsynt justering i høve til no-situasjonen og framtidige behov. I utforminga av fleirbruksområdet er det teke omsyn til alt godkjent oppankringsplan for området, samt framtidig behov for mindre utviding/justering.	Skal vurderast i arbeidet med KU (sjå på utviding av AK-område og VKA samla)	

87-C	80	Alsaker Fjordbruk AS	C. DYRNES: I tråd med alt etablert og godkjent arealbruk i sjø er akvakulturområdet (VA42) utvida til å omfatta flåte samt mindre avretting/betra arrondering av området. I tillegg føreslår ein utviding av VKA23 mot N og S for å sikre framtidige justeringsmoglegheiter samt noverande oppankring.	Skal vurderast i arbeidet med KU (sjå på utviding av AK-område og VKA samla)
87-D	80	Alsaker Fjordbruk AS	D. FJELBERG: Det føregår ei sanering og modernisering av Fjelberg base. I lyset av planen sitt utviklingsperspektiv føreslår ein ei vidare utviding av næringsarealet BN124, både for å sikre behova på land samt kaiutviding. Føreslår òg at næringsområdet vert justert noko inn mot Karteidvegen, slik at det vert teke høgde for evt. framtidig på land - og evt. massebehov i sjø kan verte sikre lokalt utan omfattande tiltransportering. Føreslår eit utvida hamneområde (VFE27), som kan romme faste installasjonar, ferdsel, landing av farty, og andre behov relatert til Alsaker Fjordbruk/Fjelberg fjordbruk si verksemd i området.	Skal vurderast i arbeidet med KU.
87-E	80	Alsaker Fjordbruk AS	E. MARADALEN: Føreslår ei utviding som følgje av godkjent utvida ramme i 2018, som både får følgjer for VA44 og VKA25. Justeringa rommar naudsynt justering i høve til no-situasjonen og framtidige behov. Utvidinga kan i stor grad gjennomførast som flytting frå bedlagt lokalitet Rossnes til den nye utvida lokaliteten i Maradalen. I føreslått ny utforming av fleirbruksområdet ved Maradalen, er det teke omsyn til godkjent oppankringsplan for området. Utvidinga av AK-området rommar godkjent og gjennomført justering i tillegg til naudsynte framtidige behov. Føreslår å leggja inn eit fleirbruksområde næring/opplag for eigedom 210/36 med tilstøytande sjøareal. Området har lange tradisjonar for korttidsopplag for Maradalen, og har vore nytta til dette i tråd med Kystverket sitt løyve. Grunna Maradalen si grisgrendte plassering, og avstand til Fjelberg base, knyter det seg stundom ekstraordinære behov her. Håpar KK ser rasjoalet av eit slik areal i nær tilknytning og samlokalisering med AK-området.	Skal vurderast i arbeidet med KU (sjå på utviding av AK-område og VKA samla)
87-F	80	Alsaker Fjordbruk AS	F. YSTANES: Føreslår ein mindre justering av AK-området VA23 i austleg og vestleg retning. Tilsvarande ei utviding vest/aust av VKA11, der båd noverande, godkjende oppankringsplan inngår - i lag med moglege framtidige justeringsbehov.	Skal vurderast i arbeidet med KU (sjå på utviding av AK-område og VKA samla)
87-G	80	Alsaker Fjordbruk AS	G. VIKING FJORD: I takt med at storleiken på brønnbåtane aukar har slakteriet over fleire år hatt eit behov for justering av ventemerda. Behovet vil tilta i åra som kjem. Det viktigaste vil vere å sikre tilstrekkelege fleksibilitet til justeringar, og at det vert teke høgde for ei utviding med to bur i tråd med tidlegare innspel om VKA28 . Avhengig av å tilpasse produksjon, og kunne ta i mot dei stadige større brønnbåtane. Mindre justering av arealføremåls grensene utan at ferdselen i området vert vesentleg råka. Føreslår at det i kommuneplanen vert teke høgde for eventuell framtidig revisjon/utviding av reguleringsplanen i området. Føreslår ei utviding av næringsarealet (RP samt BN134) på land som ei arealbruksutviding kombinert med avretting av eldre kailiner og utfyllingar. Utanfor føreslår ein at det vert etablert ferdselsområde/hamn i sjø.	Skal vurderast i arbeidet med KU (sjekk opp mot Områdereguleringsplanen for Sunde)
87-H	80	Alsaker Fjordbruk AS	H. ØLVE BRUK: utviding og justering av BN13 og hamneføremål for å ta høgde for eventuelle framtidige behov på området. Området vil venteleg bli base for deler av verksemda med dei arealbehova dette medfører på land og i sjø. Gitt vassdragskonsesjonen frå NVE, føreslår ein òg eit næringsareal ved noverande dam/inntak.	Skal vurderast i arbeidet med KU.
	80		Føresegner:	
87-I	80	Alsaker Fjordbruk AS	I. 8.5.3: "Akvakulturanlegg/marinbiologisk produksjon i overflata skal ikkje lokaliserast nærare enn 200 m til sjøfuglområde, friluftsområde, badeplassar og særleg verneverdige kultur- og sjøbruksmiljø. Anlegg skal ikkje hindre eller sperre tradisjonelle ferdselsårer for småbåttrafikk". Det er ein generell målsetnad for nøringa å flytte lokalitetar lengre frå land, mykje er gjort på dette området dei seinare åra, noko gjenstår å gjera i KvH2050. Utan ei konkret kartfesting og verddivurdering av område som føresegna omfattar, er det stor fare for langvarige og lite føreseielege prosessar. Det er best og mest føreseieleg å forhalde seg til dei eksisterande kartleggingar sine eigne avgrensingar og buffersoner, heller enn å legge inn eit særskilt avstandskrav på 200 m gjennom føresegnene etter pbl. Det vi vere mest teneleg at ferdsle i sjø utelukkande vert reggulert av hamne- og farvassmynda, enn å òg styre desse spm etter pbl.	Vi ser kart og føresegner i samheng når vi endrar føresegnene.
87-J	80	Alsaker Fjordbruk AS	J. 8.5.4: "Kommunen kan etter eige skjøn krevje replan, om tiltaket av art elle romfang krev nærare retningslinjer/føresegner". Finn at denne føresegna går lengre enn dei signala som lenge er gjevne frå KMD på området. Sjå nærare i innspelet. Føresegna bør enten få ut frå akvakulturdelen i revidert plan, eller stille opp eit klårare skilje mellom tiltak i sjø og tiltak på land.	Vert vurdert. Kommunen held på mogleheiten til å setje krav om reguleringsplan.
87-K	80	Alsaker Fjordbruk AS	K. 8.6 VKA: Finn det positivt at gjeldande KPA legg opp til å sikre fleksibilitet innanfor avsett VKA. Skal ein nå målet om å redusere talet dispensasjonar, lyt planverket òg ta opp i seg eksisterande arealbruk - og gjere det mogleg å vidareutvikle gode lokalitetar. Det er fleire gode døme på føresegner og retningslinjer i gjeldande på som sikrar gode prosessar, til dømes justeringsmoglegheita etter 8.6.2. I midlertid er ein framleis uroa for det noko avgrensande omfanget av langt dei fleste VKA-områda i KPA2018, då desse områda ikkje fullt ut tek høgde for til dømes ankerline og ankerfeste. I takt med stadig innskjerpa tekniske krav, biologiske endringar, temperatursvingingar, m.v. er det særleg viktige at kommuneplanen sine føresegner og retningslinjer sikrar næringa fleksibilitet gjennom arealdelen til å kunne endre og justere anleggsplasseringa. Innspelet byggjer på dette prinsippet, det samtlege tek utgp i vidareutvikling av langvarig etablert arealbruk.	Dette vert vurdert samla når vi ser på akvakultur.

88	81	Tanja Modøl Juel	189/1: Ynskjer merka område på 189/1 til Bustad . Området er i dag tilgrodd og areal blir ikkje nytta. Ynskjer å auka folkesetnaden på denne "enden" av øya. Veit at interessa for bustad her er stort.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Dyrka og dyrkbar mark.	
89	82	Tanja Modøl Juel	189/1: Ynskjer merka område på 189/1 til Bustad . Området er i dag tilgrodd og areal blir ikkje nytta. Ynskjer å auka folkesetnaden på denne "enden" av øya. Veit at interessa for bustad her er stort. Stort flott område kring som bidrar til fysisk aktivitet.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Dyrka og dyrkbar mark.	
90	83	Tanja Modøl Juel	189/1: Ynskjer merka område på 189/1 til Fritidsbustad . Området er i dag tilgrodd og areal blir ikkje nytta. Ynskjer auka turisme på Halsnøy og ynskjer å tilrettelegga for dette i eit veldig etterspurt område.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
91	84	Tanja Modøl Juel	Del av 189/1 til fritidsbustad . Har vore hogst relativt nyleg. Er planta på nytt. Hatt landbrukskontoret på besøk og planting/vokst er ikkje blitt som ynskja, så mogleg at det i dette området ikkje vil bli storhogst att. Er ei fin strand ved sjøen som vil bli meir tilgjengeleg for ålmenta.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
92	85	Tanja Modøl Juel	Del av 189/1 til fritidsbustad . Utviding ned til sjø av framtidig fritidsbustad som området rett ovanfor. Området er grodd att, arealet blir ikkje nytta. Vil auka folk sin tilgong til sjø og dekkje ålmentnyttige føremål som strand og marina.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
93	86	Tanja Modøl Juel	189/1: Halsnøy er ein del av "Kystpilgrimslede". Strekkjer seg på Egersund til Trondheim. Spanande og historiske stader og nydeleg kystlandskap. Her har ein moglegheit å setja Kvinnherad på kartet og utnytta turismen. Ynskjer å nytte eigedomen til å leggje til rette for at turisme/overnattingsmoglegheiter på dette stoppet. Då Halsnøy Kloster fekk stoppet, var det eit ynskje at dei kunne tilby mellom anna overnatting i nærleiken. Om ein får gjort dette området om til fritidsbustader , kan ein bygge overnattingsmoglegheiter ved kaia og pilgrimmane og andre kan få møte klosteret på den måten som dei gjorde for mange hundre år sidan så Klostervågen var ein internasjonal og stor hamn. Ved å ha byggeanlegg vil òg det vere til nytte for ålmenta.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Strandsone og jordvern. Spm. er om det er betre med fritids- og turistføremål om det er utleige ein ynskjer?	
94	87	Øystein Thormodsæter	199/13: Fritidsbustad og småbåthamn . 30-50 tomter med tilhøyrande småbåthamn, badeplass og felles samlingsstad for almuen så vel som hyttefeltet. Består i dag av mindre dyrka mark, opparbeid beiteområde, resterande tomteareal er knausar og reint berg. Godkjend trafikkisikker og god avkøyrsls. Dyrka beiteområde ynskjer ein å utvide og vil ikkje bli berørt av utbygging. Bebyggelse tenkt frå midtre del av tomteområde og ned mot Landavågen. Ligg godt til og god utsikt, soltilhøve og framtidig tilkomst. Tiltaket vil gje høg aktivitet og omsetnad for lokale entreprenørar, gode langsiktige inntekter til Kvinnherad kommune og auka handelsomsetning i nærområdet. Området er i dag lite eller ikkje brukt som turområde grunna uframkommelegheit. Ynskjer å legge til rette og opne opp deler av området til ålmenta, samstundes som ein ynskjer å oppretthalda fri ferdsel langs strandsona på best mogleg måte i tråd med planmynde. Mijlømessig vil ein ha fokus på å nytte utskotne massar på sjølve tomteområdet slik at ein får minst mogleg transport	Fritidsbustad er ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare. Grunnlaget for småbåthamn i dette området fell såleis vekk.	
95	88	Ingrid Fjelberg	<i>Tom e-post</i>	Etterspurt info om innhald på e-post, ikkje svar.	
96	89	Anders Gåthe	39/22: Ynskjer å byggje bustad . Ynskjer at heile arealet skal vere bustad, slik kan ein byggje hus utan at det kjem i vegen for hus lenger bak. Ynskjer å busetje seg her grunna tomte og sjølina. Håpar på at stranda forblir privat ellers vil verdien på tomte gå ned. Har òg merkert kai. Her har det vore kai tidlegare som må fiksast på, ynskjer båtplass til tomte. Om Kvinnherad kommune ynskjer at "unge" skal busetja seg her.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
97	90	Hansalio m.fl.	241/1, 8, 43, 45 og 69: Ynskjer å gjere om areal til næringsareal og fritidsbustader . Hansalio har vore regulert til fritidsbustader i mange år, men vidare tiltak har stoppa opp grunna ueinigheit i forbindelse med tilførselsveggar. 241/8 har i mange år lege brakk forutanom den jorda som har vore/er pakta vekk til nærliggjande gardsdrift. Søkjer å samla areal til same type arealbruk, vil utnytte areal betre enn slik det ligg inne i KP2018. Ynskjer areala nytta til utleigenæring, samt sal av fritidsbustader. I Hansalio er området avsatt område for småbåthamn, men samstundes er strandlina avsett til friluftslivsområde i sjø, samt friareal til/ved sjø. Ynskjer å trekkja småbåthamna inn på 241/8 og rorbuer inn i den søraustlege delen av 241/8. Store deler av eigedomen er såkalla innkjefunksjonell strandsone då det er bratt lende på det meste av strekkja. Ei vil likevel arbeida mot at ein del av strekkje vert sett av til friluftsliv i sjø slik som i nord-vestre ende av Hansalio. Meir tilgjengeleg for ålmenta. Meir detaljert info i sjølve JP.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
98	91	Geir Rusten	183/44: Då egedomen vart seldt frå HF vart det stilt eit vilkår frå KK at eigedomen fortsatt skulle ha arealføremål "næring". Ynskjer at arealet blir tilbakeført til næring .	Skal vurderast i arbeidet med KU. Strandsoneverdiar + landskap/vassdragsnatur/elvemuining.	
99	92	Leiv Vidar Ask	Kommunal veg mellom Netlandssvingen og Teigen: Ynskjer at denne skal oppgraderast til Vegklasse 1. Segltangen hyttefelt får 50 hytte ferdig utgd. I tillegg kjem tømmertransport på kring 6000 da hogstmoden skog og vanleg service til gardane. Stor trafikk og mykje tungtrafikk krev utbetring.	Blir ikkje vurdert i ny KPA	KDP Samferdsle

100	93	Einar Holsvik	Svært ynskjeleg med utvida aktivitet i eit alt populært område, og på bakgrunn av nye utleigehytter i området. Både båthamn, ny helsesti langs sjorden, badestrand og reiselivsverksemd gjer det triveleg for både fastbuande og gjester. Utvida bruken av området til å gjelde heile året. Forlenging av sti mot Løfallstrand (og etterkvart samanbinding med sti/gangveg mot Rosendal og Guddal) Plass til m.a. bruk og lagring av kanoar/kajakkar Oppbevaring av fiske- og båtutstyr i eigne buer Aktvitetsområde gjerne nedanfor hovudvegen mot klatrepark og anna Fleire p-plassar som følgje av auka bruk.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
101	94	Georg Gjuvsland	170/14, 16 og 21: Området er ikkje i fullt bruk i dag. Vil gjerne bruka det til service og turisme . Ynskjar næring som arealføremål. Innspelet gjeld næring, småbåthamn/fellesanlegg i sjø , friluftsområde/grøntareal . (har bedt om kart)	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
102	95	Georg Gjuvsland	Badeplass på Gjuvsland. Vil gjerne får til ein "badepri" ved stranda på Gjuvsland. Bør byggjast over landfestet for den kommunale kloakkledninga.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
103	96	Kim Kroka Raudstein	61/7: Ynskjer å bygge hytte på tomta, fritidsbustadføremål . Ber òg om å få inn på planen ein veg frå svingen over 61/5 og bort til 61/7. Dette for tilkomst til tomta (har avtale med grunneigar).	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
104	97	Arvid Nes	Ynskjer tilrettelegging for konsentrert utvikling når det gjeld bustad, handel og næring, reiseliv og offentlege tenester i Rosendal sentrum. Dei fleste føretrekk å bu sentrumsnært, men ikkje i bustadblokk. Det må vere ein føresetnar at matjorda blir teke vare på og brukt til nydyrking. Då blir bustaddyrking ein vin-vin situasjon for alle.	Innspelet til arbeidet med områdereguleringsplanen. KPA viser allereie sentrumsføremål.	Områderegulering for Rosendal sentrum
105	98	Kim Kroka Raudstein	140/1: Ynskjer å leggje til rette for alternative driftsformer då det ikkje er drift på bruket lenger. Arealføremål: Næring. Solcelleanlegg/utleigehytter	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
106	99	Knut Rune Fatland	Ny regplan 20150001 for Korggardsvika: ynskjer at heile næringsområdet på Bogesnes blir lagt inn som kombinert føremål bustad/næring . Ber om at føringar for støy blir implementert i planforklaringa til arealdelen for heile næringsområdet på Bogesnes.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
107	100	Trond Bø	191/7: Byggegrensa mot sjø er sett bak på tomta. Tiltakshavar er redd det gjer at ein ikkje får setja opp naust og ynskjer at byggegrensa mot sjø bli flytta. Har investert fleire hundre tusen i å lage kai og opparbeide tomta. Betydeleg verdiforringelse.	Vi vurderer byggegrensa samla.	
108	101	Kim Kroka Raudstein	140/1: Utvinning av stein, seinare industri/næring . Sikring av inntekter på bruket. Framtidig utleige til næring/industri.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
109	102	Åge Åkre	139/64: Ynskjer arealbruk LNFS . 60 år sidan det gjekk dyr på området. I dag er eigedomen gjengrodd heilt til sjøen då ingen nyttar området lenger. Allmennyttan er lik null. Ynskjer å rydde skog i området og halde villsau eller liknande på området slik at eigedomen att bli open og kan bli brukt av folk i området. I dag hindrar byggegrensa at ein kan gjere noko som helst på eigedomen. Ynskjer med tida å gjere som naboen og skilje ut nausttomter (139/85, 86...) eller anna type eining. Ikkje mogleg i dag grunna føremålet LNF. Ved å omgjere eigedomen slik at dette let seg gjere, vil ein kunne gjere heile området eit ansiktsløft. Vil gje ei anna oppleving frå sjøen og frå vegen. 139/85, 86 vil kanskje bli ferdigstilt om resten av området får ei oppgradering. Om ein ser på heilskapen, vil heile Torbergsvika kunne bli eit flott område i innseglinga til Hardangerfjorden.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
110	103	FAU v/Malmanger skule	Uteklasserom: Ta vare på dei grøne areala som er i nærleiken av skulen. Gjer elevane verdfull sanseerfaring og naturopplevingar. Ynskjer uteklasserom i tilknytning til Hestesletto (gapahuk og toalett). Ynskjer tilrettelagt areal ved fjorden (kompetanssmål i læreplan). Stiller seg bak innspela til Rosendal Bygdalag på uteområda.	Innspelet til områdereguleringsplanen for Rosendal.	Områderegulering for Rosendal sentrum
111	104	Jostein og Marie Kroka	61/6: Har ei hyttetomt og ynskjer ikkje at denne moglegheita blir teke frå ein. Difor motset dei seg forslaget om at området kring Kroka skal vurderast omregulert.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare. Skredfare.	
112	105	Per Johnny Fosså	37/7: Ynskjer å endra frå LNFS til bustad . Ikkje drivbar som næringsseigedom, er i dag nytta som vanleg bustad. For å gjer det enklare med påbygg mm, ynskjer ein å endre arealbruken.	Vurder å endre til Bustad. Krav om KU?	
113	106	Sunnhordland Prosjektutvikling	1. Kanal mellom Sæbøvik og Eidsvik: kring kanalen legg ein til rette for eit sentrum basert på fotgjengaren, turisten og båtbrukaren. Smak av urbanitet i noko av det vakraste landskapet i Noreg. Der gågatene møter kvarandre opnar det seg plassar som har ein behageleg menneskeleg skala. her er det aktuelt med næringsliv. Plass til småbåtar i kanalen. Bindelegg for å gjera båtlivet på Halsnøy meir samanknytta enn i dag.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Store konsekvensar for miljø, samfunn og økonomi.	
114	106	Sunnhordland Prosjektutvikling	2. Beinavikjo, 122/10, 60, 61, 43, 12: Leggje forbodsgrensa mot sjø i vasslina, eller lenger ute der fundamentet for tidlegare industri ligg. Opne for høg utnytting og fleire føremål enn bustad (t.d. Næring, naust og offentleg friområde). Gangavstand til Uskedal sentrum. Har tidlegare vore høg utnytting. Er allereie etablert infrastruktur i området, som vil gjere utbygging billigare, sunn kommuneøkonomi.	Vi vurderer byggegrensa samla.	

115	107	Vigdis Gammelsæther og Arnout Ijzermans	139/8: KK er ein stolt landbrukskommune som er avhengig av å behalde og trekkje til seg barnefamiljar. Attraktivt med å ha fleire småbrukstomter tilgjengeleg, hobbybruk. Få småbruk på bustadmarknaden, og dei fleste er for store til å ha som ein hobby, og for små til å livnære seg av utan annan jobb. Føreslår at kommunen generelt vurderer å etablere hobbybrukstomter med bu- og driveplikt som tiltak for å trekke til seg barnefamiljar. Område som bør vurderast for dette er landbruksjord/beiteområde i spreidd busetnad. 139/8 er ni dag nytta som innmarksbeite og har låg produktivitet. Skjer ingenting på denne eigedomen. potensielt kan den trekkje til seg tre initiativrike familjar som etablerar landbruksaktivitet i småskala, og som vil vere positive bidragsytarar i lokalmiljøet.	Vurder vidare i arbeidet med planen. Burde vore handtert i Landbruksplanen.
116	108	Henning Vik	216/3 Spreidd busetnad: Vil støtta framtidige planar for gardsdrifta	Skal vurderast i arbeidet med KU. Vurder areal til LNFS?
117	108	Henning Vik	216/3 Møllesvik: Utviding av eksisterande tømmerkai , vil leggja til rette for skogbruk	Finn ikkje eksisterande kai på dette arealet? Legg ikkje inn einskilde kaiar i KPA. Men sjå på det samfunnsmessige.
118	108	Henning Vik	216/3 Rorbu m.m: Rorbu, kai, utfylling i sjø , evt. Naustområde . Treng alternativ verksemd som kan bidrar til inntekt til gardsdrifta	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.
119	108	Henning Vik	216/3 Båthamn Fjelbergsund: Behov og etterspurnad etter båtplass i Fjelbergsund. God hamn og passar fint til føremålet, bør leggast inne eit større område som gjer fleire båtplassar/båthamner.	Skal vurderast i arbeidet med KU.
120	109	Jarle Fossheim m.fl.	90/60, 41, 56, 130 og 4: Ynskjer at arealet merkert i kartet vert avsett til næring .	Skal vurderast i arbeidet med KU. Strandsoneverdiar, avkøyrslø/parkeringsutfordringar.
121	110	Kvinnherad Hestesportlag	195/9: Øvre Tofte - ynskjer å byggje ridehall med stall (endra arealføremål til idrettsføremål). Vanskeleg å arrangera samlingar då folk er spreidde, og hesten må på hengaren kvar gong. Manglar klubbhus. Ynskjer eit hestesenter både for dei meg eigen hest og for dei utan hest. Tilbudt undervising. Ynskjer å starte opp rideskule. Terapiriding.	Skal vurderast i arbeidet med KU.
122	111	Jon Storækre	Det bør opnast for spreidd bygging av einebustader , både på oppsida av FV og mellom FV og sjø. Bør og opnast for frådelling av nausttomter i heile bygda. Få tilbod att i eksisterande byggefelt, vil høve til å bygging av eigne bustader og naust kunne vere eit attraktivt alternativ i ei bygd som treng nye innbyggjarar. Eksisterande bygg vi bli teke vare på ved at sal av tomter kan skaffe kapital til vedlikehald osv.	Vi vurderer bustadareal på Løfallstrand samla (ikkje lagt inn i kart)
123	112	Jon Harald Kjærland	124/2: Endre arealføremål på kring 70 m2 frå LNF til LNFS . Tidlegare er det godkjend ein garasje på staden, men løyvet er gått ut. Arealet er ein del av hagen med nærbuskar og grønsakshage.	Vurder areal til LNFS. KU
124	114	Peder Sjo Slettebø	192/7: Arealet er LNF i dag og dyrka areal går fleire stader heilt ned til sjøen. Spesielt for eigedomen er eit SEFRAK-regitrert naust i god stand og av stor kulturmmineverdi. Ynskjer å leggja betre til rette for å ta vare på kulturlandskapet kring kulturminnet, samstundes leggje til rette for dagens bruk av strandsona i andre enden. Fellesnaust: Ynskjer å byggja inntil 5 naust på ei rekkje og leggje til rette for båtplassar i framgrunnen av desse. Vil imøtekoma kommunen si prioritering av fellesanlegg til sjø, samstundes som løyve til bygging av naust på ein betre måte enn i dag vil bevare kulturlandskapet kring det gamle nauset. Om innspelet blir teke til følge vil det vere naturleg å flytte båtplasser der, og området kring nauset såleis kan framstå mest mogleg autentisk. Høgspenlinja må gravast ned i bakke, som igjen vil bidra til det unike kulturlandskapet ved nauset. Særskilt frå FV vil plangrepet føra til ei monaleg betring av det visuelle når både høgspen vert fjerna (mei autentisk) og moderne båtar kan liggja på andre sida av eigedomen. Målsetjing å restaurere den gamle steingarden. Parkering er ynskja ved brannstasjonen, i dag off/priv tenesteyting. Gangveg til nausta for å verne om den dyrka marka. Etterspurnad etter naust på Halsnøy.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.
125	114	Peder Sjo Slettebø	192/7: Omsynssone kring kulturlandskapet . Vesentleg for landskapsverdiane at dette området forblir som i dag. Med løyve til nye naust (sjå over) vil det vere gode argument for at framtidig vedlikehald av kaianlegget framføre eksisterande naust kan gjerast på ein måte som i mykje større grad enn eit moderne kaianlegg kan framstå i harmoni med naust og kulturlandskap.	Vi vurderer om det er naudsynt med ei omsynssone for å ta vare på kulturlandskapet i området. Må sjåast i samheng med tilsvarande område.
126	115	MOWI	Generelt er det av betydning at det er samsvar mellom plan og eksisterande plassering på lokalitet. Ynskjer noko rom mellom rammene på anlegget og arealet avsett til akvakultur for å ha moglegheit å gjere mindre anleggstilpassingar utan at det utløyser krav om dispensasjon frå plan. Planavklaring av fortøyningsområde vil i mange tilfeller forenkla ein eventuell søknadsprosess der det er behov for å gjera ei endring på anleggsplassering.	Dette vert teke til orientering.
127	115	MOWI	Trommo: Grunna etablering av nytt anlegg på Ænes må MOWi av smitthygieniske årsaker finne ny landbase for drifta ved Trommo og Åkre. Ser på moglegheita å etablere eit område for næringsverksemd i planen på land innanfor Trommo i forlenging av naustområdet nord aust for lokaliteten. Området må ha plass til parkering for inntil 15 biler, og moglegheit til å leggje ut flytekai.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Vi ser på akvakultur samla.
128	115	MOWI	Ynskjer å spela inn eit større areal i sjø til anleggsplassering både i overflate og areal til fortøying. Det føreligg i dag planar om mogleg utviding av lokaliteten på lang sikt med auka antal ringer i sjø.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Vi ser på akvakultur samla.
129	115	MOWI	Høysteinen: Ikkje samsvar mellom fortøyningsareal i KP og faktisk plassering av fortøyingar. Ber om at dette vert korrigert ved rullingar.	Fortøyingar vert ikkje vist i plankartet, vert handtert i føresegner.

130	115	MOWI	Åkre: Er omsøkt endra frå 2*4 merder på to rekkjer til ei rekkje på 6 merder. I dag ligg anlegget akkurat innanfor arealet avsett til akvakultur , medan fortøyningane ligg utanfor areal avsett til akvakultur.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Vi ser på akvakultur samla.
131	115	MOWI	Utåker: Fortøyningane ligg delvis på utsida av arealet.	Fortøyningar vert ikkje vist i plankartet, vert handert i føresegner.
132	116	Reidar Gote	37/11,22: Burde kommunen ha sikra seg dette arealet. Det manglar p-plassar i samband med aktiviteten på området kring skulen og idrettsanlegget. Føreslår arealføremålet offentleg eller privat tenesteyting	Skal vurderast i arbeidet med KU.
133	116	Reidar Gote	34/1: Ynskjer bustadbygging på området. Terrenget ligg fint til. Bustadbygging i sentrum, nær skule og barnehagen. Ynskjer å leggje til rette for at fleire skal kunne etablere seg på Hatlestrand. Kort veg til Bergen. Ikkje dyrka mark. I tillegg ynskjer tiltakshavar å etablere eit område for ålmenta nær sjø (bade plass, sosial stad), og båtplassar i form av fellesanlegg .	Skal vurderast i arbeidet med KU.
134	117	Eide Fjordbruk AS	1. Brandaskuta og Hågardneset: Oppretta felles samla AK-område . Alternativ eit felles/samla VKA-område kring dei to lokalitetane	Skal vurderast i arbeidet med KU. Vi ser på akvakultur samla.
135	117	Eide Fjordbruk AS	2. Hisdal og Hondskår: Oppretta felles samla AK-område . Alternativ eit felles/samla VKA-område kring dei to lokalitetane	Skal vurderast i arbeidet med KU. Vi ser på akvakultur samla.
136	117	Eide Fjordbruk AS	3. VA8: Opprette eit VKA-område kring AS VA8. Auke arealet på VA8.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Vi ser på akvakultur samla.
137	117	Eide Fjordbruk AS	4. Regulere areal for plassering av ferskvassdeponi (flytande deponi i sjø) utanfor utløpet av Ænes/Ænes Inkubator. Eit slikt deponi vil vere med utgangspunkt i ein standard oppdrettsmerd med 160 , omkring og tett presenning. Føremålet er at brønnbåtar effektivt kan hente ferskvatn for handsaming mot lus og gjelleproblem på sjøsett fisk. Lett og reversibelt tiltak.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Vi ser på akvakultur samla.
138	117	Eide Fjordbruk AS	5. Regulere areal for plassering av flytande tank for slamoppsamling utanfor utløpet av Æneselva/Ænes Inkubator. Føremålet er å samle opp slam frå drifta ved Ænes Inkubator og at dette slammet kan hentast med båt. Lett og reversibelt tiltak.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Vi ser på akvakultur samla.
139	117	Eide Fjordbruk AS	6. Næringsområdet ved Årsnes ferjekai, planlegg for at det kan drivast med akvakulturverksemd på dette området og i sjøarealet utanfor.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Vi ser på akvakultur samla.
140	118	Svein Åge Vangdal	40/1: Ynskjer å vidareføre gjeldande kommuneplan for alle bruk på gardsnr. 40 Hauge, med areal for LNF med spreidd busetnad og hytter .	Dette vert teke til orientering.
141	119	Lundarhegni Naturpark	35/1: Ynskja føremål turistnæring . Rosendal manglar kai- og serviceanlegg for turistskip. Hatlestrand har eit eigna areal for dette. I gangavstand er det òg luksuriøs tomt for turisthotell, men utsyn til Kvinnheradsfjella. Både kaien og hotellet må lett kunne drivast av same selskap. Båtturistane kan takast i land frå skipet og rett inn i naturen, til hotellet eller på ventande bussar. Bussane kan deretter køyra turistande på rundtur, td. Hardangerormådet, for så å enda opp i Rosendal. Der kan skipa, etter å ha fått service på Hatlestrand, kryssa fjorden og plukka dei reisane opp frå skyssbåt med utgang Skålakaien.	Skal vurderast i arbeidet med KU.
142	120	Brave Invest As	122/10, 60, 61: Ynskjer å flytte byggjegrensa nærare sjø då dei har byggjeplanar (og har planlagt i lenger tid). (dette innspelet kjem via Advokatfirmaet Responsa). Ligg ved bilete av to alternativ.	Vi vurderer byggjegrensa samla.
143	121	Sindre Tungesvik Dahle	8/5: Ynskjer å leggja ut flytebrygger (2*8m) for lettare adkomst til sjø og bruk av båt.	Einskildkaiar/bryggjer vert ikkje vurdert i KPA.
144	122	Gunnhild Sjo Nødland	192/10: Ynskjer moglegheit for bustadbygging i LNFS 14-01 , det er det ikkje i dag. Har born som på sikt ynskjer å flytte til heimstaden. Viser til Kvinnherad sitt motto "Ungdom kom heim".	Føresegner - auka koten, evt. Spesifisera eigedom og plassering. Er ikkje lagt inn i kartet.
145	123	Sindre Tungesvik Dahle	Vil byggje naust på 7*12 m. Det har tidlegare stått naust her.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.
146	125	Ernst Olsen	153/428: omregulering til bustad , jf. vedtak FK 10.12.2014 (sak. 2014/166)	Vurder endring/retting i KPA slik at det er i tråd med vedtak.
147	126	Haldor Skålnes	Indre Matre, 250/1: Få innbyggjarar, svært stille strandområde. Ynskjer å byggja fritidsbustad .	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.
148	127	Gretha Rød	143/183, 1 m. fl.: Få naust og fritidsbustad ved sjø på Husnes. Ynskjer fritidsbustader frå 143/81,83 til 143/1 i sør. Dette området er i dag så godt som aldri teke i bruk til rekreasjon til tross for at det ligg svært sentralt til på Husnes. Å tillate bygg med overnatting vil skape meir liv i denne strandsona.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.
149	128	Jan Helge Røssland	145/23: Ynskjer bustadføremål . Eigedomen er ikkje i bruk til landbruksføremål, har heller ikkje landbruksmessig avkastningspotensiale. Har ikkje vore drift med dyr på eigedomen dei siste 45 åra. Eigedomen grenser til eksisterande bustadområde.	Skal vurderast i arbeidet med KU.
150	129	Vidar Ask	27/5, 20: står 5 stk pelsdyrhus på eigedomen, ynskjer å rive og disponere arealet til eit reiskapshus og 2 stk bustadhus . Mange maskiner, traktorara og tilhøyrande skogsutstyr treng oppbevarast under tak. Born ynskjer å busetja seg på Ask. Lite busetjing frå før og fleire bustader vil styrkja fellesskapet og trivselen.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Deler av arealet er allereie bustadføremål i KPA2018. Kan vurdere LNFS med kvote knytt til spesifikt areal. Areal til reiskapshus er ein del av LNF.
151	130	Ingvild Sandvik	179/1, 2: Camping-turisme . Varaldsøy er prega av fråflytting, nedlegging av arbeidsplassar og ein kamp for å få ha ein god og naudsynt samferdselsveg. Det blir vanskeleg for unge å flytte heim når det er dette på agendaen. Etterkomarar må satse på eigne næringar som t.d. turisme på Varaldsøy for kunne bu på øyra, om dei då ikkje ynskjer å pendle kvar dag.	Skal vurderast i arbeidet med KU.
152	131	Jorunn Røsseland	1. Naturfare og klimaendringar : Takast omsyn til og planleggja godt	Dette vert teke til orientering.
153	131	Jorunn Røsseland	2. Kulturminne : Takast omsyn til og følgja lovverka (kulturminnelova og naturmangfaldslova)	Dette vert teke til orientering.
154	131	Jorunn Røsseland	3. Samla industritomter på ein stad , og minst mogleg etablering i nærleiken av tettstader.	Dette vert teke til orientering.
155	131	Jorunn Røsseland	4. 143/147, Undarheim gard: Ber om at arealet som ligg mellom gardshus og løe (7-8 dekar) får arealføremålet LNF (grunna regional/nasjonal interesse og gamal matjord). Får ei form for kulturminne/vernestatus.	Vurder omsynssone kring gamle Undarheim gard i planforslaget.

156	131	Jorunn Røsseland	5. 147/1: Ein av dei eldste gardane i KK. Burde moglegeins hatt status som kulturminne . Ynskjer arealføremål LNF . Ber om at all dyrka matjord på dei andre bruka i nærleiken blir skjerma mot utbygging.	Inngår i eit større eksisterande område for bustadføremål med plankrav. Kulturminne og dyrka jord skal ivaretakast.	
157	131	Jorunn Røsseland	6. Dei gamle kulturbyggjene bør skjermast for meir utbygging, og alt det positive med småbruk og gardsbruk bør blir framheva og stimulert. Vil gje positiv utvikling av landbruket og kommunen ved trivsel for innbyggjarane og tilreisande.	Dette vert teke til orientering.	
158	131	Jorunn Røsseland	7. Ta vare på matjorda .	Dette vert teke til orientering.	
159	131	Jorunn Røsseland	8. Strandsona må vera tilgjengeleg for ålmenta og unngå å bli privatisert.	Dette vert teke til orientering.	
160	131	Jorunn Røsseland	9. Oppdrett: Kvinnherad må stille strengare krav til akvakulturnæringa i framtida.	Dette vert teke til orientering.	
161	131	Jorunn Røsseland	10. Cruise : KK må stille strengare krav til skipa, mellom anna miljøvenleg energi.	Dette vert teke til orientering.	
162	131	Jorunn Røsseland	11. Regionsenteret Husnes : - Betre samferdsle (hurtigbåt) - Hotell: uforståeleg at det ikkje er hotelldekking. Fokus på å få investerar til å kom etil regionsenteret og sjå på hotelltomt. Forslag: tomt ved sida av sentrum ved Opsangervatnet og nedanfor den gamle postvegen. - Tingrett til regionsenteret - Høgskule til regionsenteret (idrettshøgskule) - Rydde opp i sentrum, stille krav til utbyggjarar - kristisk til store etableringar som allereie er på staden	Dette vert teke til orientering. Mykje av dette høyrer heime i KPD for regionsenteret Husnes.	KDP Regionsenter Husnes - OK
164	132	Wermund Vetehus	Gangbru over Uskedalselva ved elveosen, kombinert md gang- og sykkelveg frå Eikelandet og frå Døsslandssida (via Kapteinsgarden). Vil knyta bygda meir saman og gjere avstand mellom Eik og sentrum betydeleg kortare. Tiltaket vil vere lite og i praksis ikkje ta av dyrka jord.	Sjå i samanheng med turvegdrag? Vurder samla.	
165	133	Oddbjørn Kroka	61/1: ynskjer å utvide eksisterande næring i forhold til utleigehytter.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
166	133	Oddbjørn Kroka	Ynskjer å lage ein mindre molo til småbåthamn til eigne utleigebåtar.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Bør sjå større på det og ikkje berre private interesser (båtplassar for lokale)	
167	134	Christoffer Fossli	1. For å imøtekomme den stadig aukande klatreturismen i Uskedalsfjella, må kommunen leggje til rette for god vegkapasitet, parkeringsmoglegheiter og offentlege toalett i Uskedalen. Grusvegen/området ved Fjellandsbø er eit konkret tilfelle der kommunen bør ta ansvar og leggje til rette for betre fasilitetar . Behov for fleire tiltak for å auke attraktiviteten for både tilreisande og lokale i Uskedalen sentrum; opplyste gangveggar og kutepunkter for sosial aktivitet. Ynskjer meir aktiv kommuneleing som tør tenkje stort og er viljuge til å investere ytterlegare å auka bygda sin attraktivitet.	Dette vert teke til orientering. Må spelast inn til ein framtidig områderegeringsplan for Uskedal.	
168	134	Christoffer Fossli	a. Rundløype med asfalt og lys. Kan fungere som treningsrunde på rullesti, trilletur og for folk med rullator. Treng bru over elva som ikkje fins i dag.	Sjå i samanheng med turvegdrag? Vurder samla.	
169	134	Christoffer Fossli	b. Symjesti med markerte sikkerheitsmarkørar undervegs.	Sjå i samanheng med turvegdrag? Vurder samla.	
170	134	Christoffer Fossli	c. Løype med grus og lys. Både som tur- og treningssti .	Sjå i samanheng med turvegdrag? Vurder samla.	
171	134	Christoffer Fossli	d. Trafikktryggleik . Sikrere måte å kryssa vegen. Hårreisande lite trafikkikker veg for barn. Gjeld frå begge sider av brua og opp dalen. Vegen frå brua og til grana er lite sikker. Her står ofte bilar parkert slik at barn må ut i vegbanen for å passere bilane. Strakstiltak.	Dette vert teke til orientering. Til samferdsleplan.	KDP Samferdsle
172	134	Christoffer Fossli	e. Blir arbeida med ein moglegheitsstudie for eit senter som skal fungere som eit sosialt knutepunkt for lokale og tilreisande. Senteret er tenkt med tilknytning til sjøen og uteområdet. Prosjektet treng ein ambisiøs kommuneleing som samarbeidspartnar for å bli realisert.	Dette vert teke til orientering.	
173	135	Øystein Kårstad	171/8: Unaturleg at ei bustad tomt skal ha LNF-føremål. Ynskjer bustadføremål. Viser vidare til den delen av tomta som grensar mot sjøen på nedisda av vegen. Ynskjer at det i framtida skal vere mogleg å byggje på/utvide eksisterande bustad.	LNFs i dag. Vurder samla.	
174	136	Harald Avsnes Hauge	1. Område som kan gjerast om til LNFS med moglegheit for busetnad og anna føremål.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Vurder bustadføremål?	
175	136	Harald Avsnes Hauge	2. Utviding av Røsslandslia mot Husnes skulesenter - bustadføremål	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
176	137	Hans Olav Leganger	1. 75/4, 2: Utfylling i sjø , molo. Ynskjer å lage molo for beskyttelse av eksisterande kai, støpe, naust, samt hamn for båtar.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Småbåthamn?	
177	137	Hans Olav Leganger	2. 75/4,2: Utfylling av tomt for reiskapshus. Moglegheit for utvendig parkering av reiskap. Hus ca. 140 m2.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Næring?	
178	138	Uskedal idrettslag	Bygging av multisenter med klatretårn i Uskedalen. Har i mange år utvikla området kring den gamle grusbanen til eit allsidig aktivitetsområde for alle aldersgrupper. Sentral i bygda ved skulen og bustader for eldre. Målet er å lage eit område som innbyr til aktivitet og leik for alle aldersgrupper. Aktivitetane skal vere eigenorganiserte. Jobbar med utbygging av aktivitetshuset for å kunne drive fleire aktivitetar samstundes: klatring, treningsrom, kjøkken, musikkrom, handarbeid, sosialt rom -> uformell møtestad. eigenorganisert og leikprega aktivitet skal stå i sentrum. Nyttast av alle aldersgrupper inkl. skulen, store deler av døgnet. Ynskjer òg å utvikle området mellom hallen og stranda til park og friområde. Treng meir areal. Det er trangt kring skulen og det let seg ikkje gjera å realisere ei utbygging på eksisterande areal. Parkering er eit stort problem kring skulen i dag. Ber om at kommunen kjøper deler av LNF-arealet og omregulerar området.	Vert vurdert i eigen reguleringsplan. Arbeid starta opp.	Detaljregulering for aktivitetshus og park i Uskedalen sentrum
179	139	Hatlestrand og Ølve turlag	27/1, 25/1, 24/3: Skogssti kring Nordaskevatnet, 2,5-3 km. Turstien kring Nordaskevatnet er ei perle med stort naturmangfald, mogleg for alle til tur med bålplass og fellesareal, fiske og rekreasjon for alle. 1 times tur.	Sjå i samanheng med turvegdrag? Vurder samla. Ikkje kart.	

180	140	Bjørn Helge Skåle	KSB-06: Spelar inn at ny KP skrinlegg alle ynskjer om bustadbygging i området på Bjørke. All bygging på Bjørke vil skje i nærområdet til eit aktivt landbruksområde der fleire gardsbruk vert påverka negativt. Landbruksnæringa treng armslag for å ikkje bli hemma i bruken av areala. Beitedyr vert ltt uroa i kontakt med folk og hundar. Problemstillinga gjeld ikkje verre på nemnde område, men er ei generell utfordring for landbruksnæringa .	Ligg ikkje med kart. Dette vert teke til orientering.	
181	141	Nils Byrkjeland	81/82: I gjeldande KPA er byggjegrensa mot sjø på 81/82 utforma slik at det vanskeleggjer ei utviding av eksisterande hytte som er omlag 50 m2. Ber om at byggjegrensa vert plassert kring 15 m frå austgrensa i heile si lengd. Det vil gjere det mogleg å tilpassa og samordna evt. tiltak med nabo som driv turisme på 81/181. Ber i tillegg om at det vert opna for bygging av kai i den sørlege delen av stranda på 81/82.	Vi vurderer byggjegrensa samla. Einskildkaiar/bryggjer vert ikkje vist i KPA.	
182	142	Ole Skjelnes	65/1: Registrert som gardsbruk. Allereie utleige av hus og turistkaiar (småbåt). Ynskjer å fortsette med dette og i tillegg fleire utleigehytter . Blir tilrettelagt for småbåtar, badeplassar, turstiar, grillplassar o.l.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
183	143	Kvinnherad og Kvam Bonde- småbrukarlag	I Kvinnherad sine sentrale jordbruksbygder vil presset på jordbruksarealet bli aukande i planperioden. Bevaring av jordbruksareal og landbruket sitt kulturlandskap. Mange av gardsbruka er heller små, mange kan ikkje haustast med store og moderne maskiner. Likevel kan her produserast viktige jordbruksvarer som frukt, bær og grønsaker i småskala drift. Slike areal bidreg òg til framtidig matforsyning. Landbruksareal må ikkje splittast opp av utbyggingsprosjekt som gjer næringa driftsmessige ulemper.	T.O. Overorda innspel til landbrukspolitikken og arealplanlegginga.	
184	144	Øyvin Utne	Tareoppsdrett , vedtak frå FK mars 2019: Matersfjorden.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
185	145	Marianne Helvik	Føresegner , utnyttingsgrad: Kritisk til føresegn om Bya på 250 m2, samt 30 % utnyttinh. Lite romsleg. Ynskjer å fjerne regelen.	Dette vil det bli sett på i rulleringa.	
186	146	Tormod Gjerde Opdal	1. 152/1 - H530_32, omsynssone friluftsliv: Ser ikkje at det er grunnlag for at dette området skal ha omsyn til friluftsliv gitt arealet sine kvalitetar og bruk. Ikkje eigna for born og unge sin ferdsel, ikkje tilgjengeleg for ålment. Har aldri vore nytta av born og unge eller øvrig ålmenta. Andre deler av Naustvika vert nytta av born og unde, men det gjeld ei lita strand i sentervika, samt utover langs austsida av vika. Ynskjer å fjerne omsynssona .	Dette vert teken til orientering. Vi gjer samla vurdering på bruk av omsynssone friluftsliv.	
187	146	Tormod Gjerde Opdal	2. 152/1: Området er lite tilrettelagt. Det vil i tida som kjem vere trong for å utbetre dette slik at gardsbruket kan få ei føremålseneleg tilgjenge til sjø, og vidare at ålmenta kan nytte dette. Eig i dag halvparten av eit gamalt steinnaust i Naustvika. Dette skal rustast opp, men naustet vil aldri frå kvalitetar eller plassering som gjer at det tilfredsstillar krava i dag for naust. Gardsbruket har heller ingen føremålsteneleg tilkomst til sjø via kai eller liknande. Og er nødt til å nytta båthamna på Sunde for eigen båt trass eiga sjøline. Ynskjer arealføremålet LNFS , men moglegheit for seinare regulering tilbygging av naust og brygge , og tilrettelegging for strand for ålmenta.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
188	147	Tormod Gjerde Opdal	Innspel knytt til regplanprosessen til 20190003: Arealet har vore hestebeite, og ikkje vore i aktiv drift med omsyn til maskinell hausting. Skogen mot Vågsvegen er hogd. Overgrodd av kratt og blandingsskog. I førre runde vart store deler av området omgjort til bustad. Gjenverande LNF er omkransa av bustadareal. Ynskjer å justere deler av arealet, og endre føremål på deler av LNF-arealet til bustad . Matjorda skal leggjast attende til jordbruksarealet slik at det kan driftast med moderne maskiner, hausing av grovfôr. Ynskjer ikkje å nytte dette arealet til beite, då det ligg omkransa av busetnad. Les innspel for meir detaljar.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
189	148	Ølve bygdelag	1. Båthamn : svært mange har ikkje tilgong til båt plass/båtfeste og kan difor ikkje nytte seg av fjorden slik tilhøva er. Å kunne tilby båt plass for nye tilflyttarar i tillegg til attraktive hustomter, er svært viktig for å kunne gjere seg nytte av dei kvalitetane som ligg i det å bu i ei nygd kontra det å bu i ein by.	Dei skriv og at dei ynskjer bygdatorg, og viser det med butikken på Ølve. Dette er ikkje lagt inn då det truleg er meir samfunnsdel, og for detaljert til KPA. Vi ser på mogleg areal til småbåthamn på Ølve. Evt KU.	
190	148	Ølve bygdelag	2. Parkeringsareal i Dalen og Attramadalen: Med i Sunnhordland Geopark. Lang historie med m.a. Kleberstein. Bygdalaget arrangerar guida turar. Interesse er aukande, men ingen eigna parkeringsplass forutanom på privat grunn. Behov for fleire parkeringsplassar: ved vegen i Dalen der ein kan gå opp i Dyråsen, samt i nedkøyringa til Attramadalen der ein kan sjå fleire kisgruver.	Må kartfestast. Skal vurderast i arbeidet med KU.	
191	148	Ølve bygdelag	3. Bustadfelt fleire stader i Ølve. Ta heile bygda i bruk. Langstrakt med moglegheit til bustadtomter utover dei som ligg ved Dalsjøen. Utsikt mot fjord og fjell. Leggje til rette for at tilflyttingar kan byggja hus på tomter som "har alt", kan vere det som gjer at nokon bestemmer seg for vår bygd og vår kommune, og ikkje nabokommunen.	Må kartfestast. Skal vurderast i arbeidet med KU. Vi ser på mogleg areal til bustad.	
192	149	Svein Mikkelson	189/121, 122: Fekk løyve til frå deling og bygging av fritidshus i 2013 (disp frå LNF). Ynskjer å endra arealbruken til fritidsbustad .	Skal vurderast i arbeidet med KU. Retting?	
193	150, 179	Kjetil Mehl	100/ : Innspel på massedeponi . Ynskjer å ta i mot massar for å betre og dyrke opp eit innmarksmeite til fulldyrka areal. Areal godkjent av landbrukskontoret. Det kan fyllast ut meir enn det som er merka i kartet, men er ei byrjing. Er kanskje plass til 5-10 000m3 med massar totalt på denne teigen som er kring 14 dekar.	Trong for KU? Vurder eigna omsynssone i plankartet.	
194	151	Trond Myklebust	128/5 m.fl. , masseuttak : Oppe i utløpet av Børsdalen ligg det ein relativt stor sandførekomst. Det er drive masseuttak frå kring 1950 og utover, det er tre uttaksområde som er opna, eitt er i drift som planering/dyrking. Det er føreteke fortidsundersøking på kring halve arealet utan funn. Området består i dag av skog, beite, overflatedyrka mark og sandtak. Sanden er av god kvalitet, og er godkjend som betongtillslag. Ein av dei viktigaste byggesteinane i samfunnet. Ved å nytte sand frå lokalt uttak, vert det meir miljøvenleg, då ein slepp lang frakt med store båtar. Ein får arbeidsplassar lokalt og inntekter til kommunen.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	

195	152	Bygger'n Teigen	144/222: Ynskjer næringsareal på avmerka område. Eigar av 144/194 ynskjer å nytte seg av forkjøpsretten om arealet blir næring.	Til orientering. Det vert truleg lagt inn eit areal for bustad og næring på Bogsnes. Vi vurderer situasjonen på bogsnes samla. Ikkje trong for KU.	
196	153	Bygger'n Teigen	143/35: Ynskjer bustadformål på avmerka område. Sentrumsnært til Husnes sentrum, godt eigna til bustad. Ikkje dyrka areal. Ynskjer saman med eigar av 143/1 å lage ein heilskapleg regplan av tomtene som gjer at dette blir det neste store byggjefeltet i tilknytning til Husnes sentrum. Kring 106 mål.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Vurder utviding av eksisterande areal til bustad. Konflikt med strandsona i Opsangervatnet + postvegen.	
197	154	Venelaget for Halsnøy kloster	Halsnøy kloster, Haugaståva: Fyrste Folkehøgskulen på Vestlandet, grunnlagt 1868, er under restaurering og bør innlemmast som eit viktig kulturminne.	Dette vert teke til orientering. Vi ser samla på omsynssoner i samband med kulturminner.	
198	155	Helselaga Løvfall, Seimsfoss og Rosendal	Setje av areal til bygging av bustader for eldre i Rosendal sentrum. Bør vere fleire tomter med gjerne plass til 20-40 leiligheter på kvar. Talet på eldre aukar og fleire og fleire treng lettstelte bustader dei neste 30 åra.	Ikkje lagt inn i kart. Dette vert teke til orientering.	
199	156	Gunnar Helleland	1. Solcellepanel: Tilrettelegge areal for solcellepanel i industriområde. Påbudt med solceller på alle nybygg, og solceller på industri og kommunale bygg.	Ikkje kartfesta - føresegner	
200	156	Gunnar Helleland	2. Sykkle: Terrengløypa på industriområdet/skogområde mellom Hydro Husnes og stripo. Sykkelsti "Downhill" frå Skjethaug og Bremstølen (etter at kraftverket er ferdig). Sykkelløype i skitraseen Fjellhaugen (skitrekke dra opp folk og sykklar).	Sjå i samanheng med turvegdrag? Vurder samla.	
201	156	Gunnar Helleland	3. Ikkje vindmøller i Kvinnherad	Ikkje kartfesta - føresegner. Dette vert teke til orientering.	
202	156	Gunnar Helleland	4. Omregulering av naust til hyttenaust: Enkelt å få til når ein ser på kva det elles vert gitt løyve til i Noreg. Rart at nokre stader er det lov, og plutselig eit par hundre meter bortanfor er det ikkje lov.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
203	156	Gunnar Helleland	5. Trafikktryggleik: Lage breie og gode bruer med gang- og sykkelveg over elvar på fylkesvegen gjennom heile kommunen, samt lage gs-vegar gjennom alle bygder på FV. Må gå igjennom heile bygda slik at alle innbyggjarane kan bruka dei. Dårlig veg til Åkra om må oppgaderast.	Ikkje kartfesta. Dette vert teke til orientering. Vert vurdert i samband med KDP Samferdsle.	KDP Samferdsle
204	156	Gunnar Helleland	6. Bustadbygging: leggast til rette for bustadbygging i alle bygder.	Ikkje kartfesta. Dette vert teke til orientering.	
205	156	Gunnar Helleland	7. Klatretårn i Uskedalen som regionsenter for klatring.	Følgjer eigen reguleringsplanprosess. OM Uskedalen skal vere regionsenter for klatring vert ikkje handsama i arealplanen.	
206	156	Gunnar Helleland	8. Gondol til Melderskin eller Ulvanåsa.	Sjå i samanheng med turvegdrag? Vurder samla.	
207	157	Ingvard Sjo	193/127 - Klatring: Ynskjer klatrehall plassert Halsnøy panorama og Nygårdshøgda. Lett tilgjengeleg for dei fleste, gratis tunnel. Opnar for moglegheita for at det kan nyttast av turistar då Sæbøvik hamn har fått eit skikkeleg løft og med ein veksande bubilpark. 193/127 var tiltenkt barnehage, kan no bli brukt som klatrehall/aktivitetshall. Området med skog gjer at moglegheita og opnar for å da det lenger med utendørs klatrepark (høyt og lavt), villmarkscaamp, paint ball... (les full grunngrøving for klatrehall i sak).	Ikkje kart, men lagt inn basert på skildring. Skal vurderast i arbeidet med KU.	
208	158	Ingvard Sjo	Skjeljavika: Enklare tilkomst til stranda, samt lage toalett, stelle i stand strand/badeplass med moglegheit for å sette opp telt. Ta del av 192/36, et. nabotomt og laga parkering. Moglegheit å kome seg ned med barnevogn, rullestol. Utruleg flott badestrand som blir meir og meir aktuell for byggefelta Halsnøy panorama, Nygårdshøgda, m. fl. Ved å gjere den meir tilgjengeleg med skikkeleg tilkomst, er dette aktuell badestrand for turistar.	Ikkje kart, men lagt inn basert på skildring. Vert ikkje vurdert i KU. Vi ser samla på turvegdrag.	
209	159	Hans Olav Femsteinevik	Vindmøller - Vardegga: Ynskjer utgreiing av vindmøller i området. Må ta med behovet til næringslivet i Kvinnehad og konsekvensane om elektrisk kraft blir ein knappheit i Noreg ellers.	Ikkje kartfesta. Vurder om vi skal gjere KU. Er ikkje med i forslaget om nasjonal ramme for vindkraft-kartet.	
210	160	Bengt Ole Myklebust	123/197: Betre utnytting av parkeringsplassen, stort behov, samt ein park/leikeområde.	Vert ikkje vurdert parkeringsplassar i utbygde bustadfelt i KPA.	
211	161	Løfallstrand bygdelag	1. Nedre Gjerde: Manglar felles samlingspunkt for borna som bur der. Ynskjer naturleikeplass som samlingsplass for både born og unge. Førar til meir glede ved å vere ute og skape betre motoriske ferdigheiter. Ein stad der nyttilflytta kan møte resten av lokalfolket og lettare bli inkludert.	Eksisterar i dag ein regplan. Gjerde B. 19850001. 74/14 er regulert som leikeområde. Opparbeiding av spesifikke leikeareal vil ikkje bli handsama i denne planen.	
212	161	Løfallstrand bygdelag	2. Kyststi: Løfallstrand er ei bygd med mykje trafikk igjennom bygda. Ligg i nærleiken av ein ferjekai som fører til høg fart på mange bilistar og mykje tungtrafikk. Då kvote 70 er noko som blir diskutert, blir ikkje eksisterande FV prioritert og bygdafolket kan ikkje ferdast trygt langs vegen. Verken fortau eller alternative stiar utanfor FV. Ynskjer å fremje forslag om etablering av kyststi. Då kan bygdafolket og andre gå trygt og det kan skape ein turmoglegheit i bygda. Kyststien er ynskjeleg frå Hellesøy verft til båthamna i Neslia. Ved å få kyststi frå Løfall vil ein i teorien kunne gå/sykle heilt trygt til bensinstasjonen i Omvikdalen.	Sjå i samanheng med turvegdrag? Vurder samla.	
213	162	Bengt Ole Myklebust	Turvegen i Øvre Halsabrotet mot Mannsvatnet bør inn på kart	Sjå i samanheng med turvegdrag? Vurder samla.	
214	163	Bengt Ole Myklebust	122/4 Registrering av gamal steingard.	Ser ikkje ut til at denne steingarden er registert i Askeladden. Vert ikkje handsama i denne planen. Sendt vidare til kulturminneplanen.	KDP Kulturminne
215	164	Morten Røssland og Knut Inge Bjørnebole	145/1, 20: Bustadområde	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
216	165	Bengt Ole Myklebust	122/4: Endring av plangrense til ytterkant av grense 122/4 grunna steingarde og utn.grad. På bruket. Gammel tursti.	Grensa som bli vist til i KPA2018 er gjeldande regplan 20120009. Slike grenser kan ikkje berre endrast i komplanprosessen. Må takast i reguleringsplanendring. Vert ikkje handsama vidare.	
217	166	Nils Bjarne Eik	133/66: Ynskjer naustformål (anna byggjeområde).	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	

218	167	Eidsvik Eigedom AS	134/34 m.fl.: To bustadtomter 134/14, 22 vart endra frå industriareal til bustadareal i KPA2018. Verksemder som i dag eit tomter på Børneset har lagt til grunn godkjent regplan 1978 med dei føringane som gjeld for kva type industri som kan etablerast. Har ikkje motteke skriftleg varsel for at denne endringa vart gjort i samband med kpa2018. Meiner dei har krav på varsel når det blir gjort endrinar som påverkar regplan. Kan få store konsekvensar for kva type industri ein kan driva, bygningsmasse og arealutnytting.	Vert handsama i samband med reguleringsplan for Børneset. KPA skal vise hovudføremålet; Industri/næring.	Detaljregulering for Børneset
219	168	Tore Kloster	189/7, 87: Ynskjer at bnr. 87 blir byggjeland til liks med omkringliggjande tomter.	187/87 og deler av /7 er registrert som arkeologisk minne og automatisk freda. Vert ikkje vurdert vidare.	
220	169	Thor Bringedal	136/1: Småbruket er i dag pakta vekk til fire ulike brukarar. Ein del av det eine beitet har svært liten verdi som beiteland, arealet er i hovudsak fjell i dagen med grus for framtidig bustadbygging. Då utbygginga i Stølhaugfeltet starta midt på 1960-talet, vart det laga ein plan for den sørvestlege delen av feltet. Kosta i fellesskap ein veg, og planen var at det skulle liggja 5 tomter på sørvestsida langs denne vegen på 136/1. Det ligg kommunal kloakk og kommunalt vatn i vegggrunnen. Ynskjer bustadareal . Plass til 6 tomter og alle har vegrett. Det er viktig at det er tilgjengelege tomter i alle bygder. Vanskeleg å skilje frå frittståande tomter med tanke på bustadbygging, og kommunen set jordvernet høgt. Området vert ein del av eit eksisterande byggefelt, grunnlagsinvesteringar er alt gjort, og drifta av småbruket vert ikkje svekka.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
221	170	Bengt Ole Myklebust	122/4: Småbruk i Uskedalen. Sau og fruktdyrking. LNF bør følgje eigedomsgrensene skravert felt for makismal utbygting.	Ikkje lagt inn kart. Kanskje gjere rettingar i høve til Eigedomsgrensene. Vurder retting i kart.	
222	171	Sjo Fasting AS	Sæterneset II, 190/3, 5: I gjeldande regplan er det regulert inn byggeområde for naust. I komplanforslaget er det sikra tilflotsmoglegheit for vestenforliggjande molo/område. Støttar endringa, men ynskjer at naustområde og blir sikra tilsvarande tilflotsmoglegheit slik det er vist på vedlagt kartutsnitt.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
223	172	Eide Marine	Oppankring: Flotte tilhøve for å ankre opp ulike skip og riggar. Området er nytta av industrien i Høylandsbygd opp i gjennom åra, og er svært viktig for framtidige moglegheiter. Gode moglegheiter innan produksjon av offshore vindmøller, samt lasting/lossing av store nedsenkbare skip (t.d. Aasta Hansteen i 2017 der Dockwise sitt skip Vanguard senga seg ned i dette området). Fjorden er djup og det er ikkje havsvell, som gjer det enklare å gjennomføra ulike operasjonar til sjøs. Mogleg å ankre opp, samstundes er det ikkje til hinder for trafikk gjennom fjorden. . Det er ikkje akvakulturanlegg i nærleiken som kan bli påverka.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
224	173	Olav P. Enes	64/2: 1. Hyttetomter	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
225	173	Olav P. Enes	2. To stk. tomter - eitt kårhus og ein bustad	Vurder utviding av LNFS, evt. bustad. Om bustadføremål må det gjennomførast KU.	
226	173	Olav P. Enes	3. Hustomt	Vurder kvotar i LNFS.	
227	173	Olav P. Enes	4. Hytte og to nausttomter	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
228	173	Olav P. Enes	5. Sanduttak	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
229	173	Olav P. Enes	6. Kraftverk	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
230	173	Olav P. Enes	7. Byggefelt	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
231	174	Folgefonn Feriegard	87/67: Ynskjer ikkje at det blir plassert idrettshall rett bak feriehusa. Vil skade området som idyll og reiselivsattraksjon. Få sterk innverknad på næringsgrunnlaget, vil ta utsikt frå VIKING Safety Avademy sitt undervisningsbygg og Rosendal ungedomsskule. Vil redusere det framtidige ute- og aktivitetsarealet. Ynskjer at dette arealet blir Friområde . Opparbeida som stor samanhengande grasslette som kan nyttast fleksibelt som oppvarmingsareal for ulike sportsaktivitetar. Møtestad for alle. Kristiske til plassering av idrettshall på sørsida av elva (viser til 3RW sine scenario) - for lite areal, dårlege parkerings- og trafikktilhøve, auka trafikkfare. Området må sjåast i ein heilskap når det gjeld utbygging av aktivitets-, idretts- og leikeområde, slik at området vil tena så vel skular, idrett, bygdefolk og turistar. I framtidig områderegulering bør dette kanskje endrast /utvidast til bustader, turisme og fritidsbustader. Meir variert og attraktivt for dei fleste.	Dette vert teke til orientering.	
232	244	Folgefonn Feriegard	Øyrane, Malmanger: planlegg å byggje ein 4-mannsbustad, samt 8 husvære. Eit av dei mest sentrale og finaste tomteområda i Rosendal. Attraktivt. Bustadføremål .	Dette må vurderast i ein detaljreguleringsplan, evt områderegulering. KPA viser sentrumsføremål.	Områderegulering for Rosendal sentrum
233	175	Johan Sunde m.fl.	122/12, 73: Ber om at byggjelina mot sjø blir fjerna, slik at utvikling av tomtearealet kan utførast som planlagt (sjå innspelnr. 34).	Vi vurderer byggjegransa samla. Manglar kart.	
234	176	Leif Sverre Enes	1. 64/164: Manglar næringsareal på Ænes etter at Ænes Inkubator vart etablert. Ynskjer at hyttefeltet (planid 20080004) blir sett av til næring. Same området må òg kunne regulerast innvendig, til fjellhallar, då geologirapport syner god kvalitet på fjellet her.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Må evt. gjerast gjennom ei reguleringsendring.	
235	176	Leif Sverre Enes	2. 64/1: Området er godt eigna som base og kai for havbruksnæringa . Denne næringa har stor aktivitet i området, og såleis behov for slik tilrettelegging. Plassering her er miljømessig gunstig, i høve til seglingstid/avstand til lokalitetane kring.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
236	176	Leif Sverre Enes	3. Viser vidare til tidlegare innspel ang. geologirapport , som er eit viktig dokument i kommuneplansamheng- råstoff	Skal vurderast i arbeidet med KU. Generelt vert areal for råstoffutvinning vurdert.	
237	177	Karen Løvfall Våge og Sverre Våge	77/2: Tidlegare ferjekaien på Løfallstrand, ynskjer å leggja til rette for at den i framtida skal kunne vere ein ressurs for garden og gje garden inntekter. Kaien har i dag hamneføremål, ynskjer å nytte den til næringsføremål .	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
238	178	Håvard Gjerde	1. 81/16. Ynskjar arealføremål Naust	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
239	178	Håvard Gjerde	2. 81/110, 16: Bustad, naust og kai.	Bustad skal vurderast i arbeidet med KU. Naust og kai er ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	

240	178	Håvard Gjerde	3. 81/16: Næring	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
241	178	Håvard Gjerde	4. 81/16: Bustad, naust	Bustad skal vurderast i arbeidet med KU. Naust er ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
242	180	Linda Sundal og Øyvind Utne	1. 81/10, 83/4: Hamneføremål/småbåthamn. Henvendingar frå personar i gangavstand som ynskjer å leige båtfeste for småbåtar i sommarsesongen. Båtane er lagra på hengjarar vinterhalvåret privat. Ynskjer at deler av strandlina får hamneføremål. Når det gjeld båtfester vil desse vere reversible då ein legg opp til iler i sjø som i etterkant kan fjernast. Det vil vere behov for taupullert på land. Moglegheit for å legge ut ei flytebrygge er òg ynskjeleg. Nokre syns at å kjøpe båtplass er dyrt, og ynskjer heller båtfeste om sommaren. (meir grunningjeving i innspelet)	Turist- og fritidsføremål er betre enn næring? Skal vurderast i KU.	
243		Linda Sundal og Øyvind Utne	2. 81/10, 83/4: Næringsføremål: Får òg spm. om telting. Ynskjer å utvikle dette meir. Det å telte på ein gard i drift med nærleik til dyr og moglegheit for å nyte strandslivet vil vere eot godt tilbod til turistbygda Rosendal, spesielt for barnefamiljar. Ynskjer å leggje til rette for eksklusive teltplassar ved sjø. Gode estetiske kvalitetar i idyllisk som i dag. Tilrettelegging for telting kan gjerast enkelt med minimale inngrep i landskapet. Utanom tursistsesongen ynskjer ein å nytte garden og området ved sjø innan grønt omsorg/inn på tunet verksemd. Garden sin nærleik til ulike institusjonar i Rosendal gjer eit slik samarbeid mogleg. Behov for servicebygg. (meir grunningjeving i innspelet)	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
244		Linda Sundal og Øyvind Utne	3. 83/4: Her ynskjer ein å utvikle eit enklare tilbod innan grønt reiseliv . Her kan ein kombinere natur, dyr, aktivitetar og friluftsliv. Gode estetiske kvalitetar.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
245		Linda Sundal og Øyvind Utne	3. 81/10, 83/4: Byggegrense mot sjø må forlengast lenger nord.	Vi vurderer byggegrensa samla.	
246		Linda Sundal og Øyvind Utne	4. 83/4: Areal for massahandtering for dyrkingsføremål.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Sjekk med landbrukskontoret.	
247	181	Husnes brygge AS	144/155: Viser til innspel 106. Viser til prosess kring detaljregulering for Korggardsvika, og samtalar og positive signal frå politikarar og administrasjon. Viser vidare til gjeldande planstrategi og planprogram for KP, der det skal planleggjast med sterke sentrums kvalitetar, og prioritering av fortetting og effektiv arealutnytting i og nær tettstadane, og finna eigna framtidig bustadareal. Viser òg til stadanalysen for Husnes 26.03.09, der det kjem fram at Bogsnes kan omregulerast til bustadføremål. a. Ynskjer arealføremål busetnad og anlegg, med underføremål Kombinert busetnad- og anleggsføremål; bustad og næring. b. Omsynssone for støy bør leggjast inn i kpa. T-1442 (les meir i innspelet)	Dette vert teke til orientering. Kommune jobbar aktivt med å finne ei løysing på Bogsnes/Korggardsvika.	
248	182	Torleis Gundesø for grunneigarane på Røssland	Notabakken: fellesområde der kvar enkelt gard eig ulike deler av egedomen. Det er opparbeida ein veg til Notabakken, traktorveg av dårlegast klasse. Vegen må oppgraderast slik at den blir køyrbar med bil. For å nyttegjere siste rest av strandlina, ynskjer ein å omregulere området frå LNF til byggeområde, naust . Ynskjer å bygge 8 naust. Om det er ynskjeleg med småbåthamn med offentleg toalett på området, er ein viljug saman med kommunen å lage eit forslag. Vil auka nyttingsgrada. Området er lite brukt. overgrodd og ikkje eigna for friluftsliv. Tilgongen til stranda er redusert etter at det vart etablert plen (145/25. Eigard av 145/25 vil få redusert sikt til strandlina. Fordel med byggeområde: meir tilgjengeleg for turåging og friluftsliv. Ser ingen negative konsekvensar.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
249	183	Terje Sandvik	1. Tilretteleggast for meir bustadbygging sentralt. Området frå hotellet og ut til Skeishagen bør enkelt leggjast til rette for ein bustad. Mot Nes bør ein òg kunne byggja ein del og heller flytta den dyrka marka oppover lia.	Ikkje kartfesta, men Skeishagen-Hotellet er lagt inn i kartet, grovt! Nes er ikkje lagt inn, for diffust. På generelt grunnlag vil bustadareal i Rosendal bli vurdert.	
250	183	Terje Sandvik	2. Leggast til rette for meir fritidsbustadbygging i Kvinnherad. Tomter liggja lengre utanom der folk bur fast. Hyttefolk legg att store verdiar i bygdene.	Ikkje kartfesta eller lagt inn i kart. Fritidsbustad er ikkje i tråd med planprogrammet og vert ikkje vurdert vidare.	
251	183	Terje Sandvik	3. Med lang strandline, bør ein leggje til rette for fleire naust . Store områder som ikkje er "brukande" til anna kan nyttast ved å sprengje seg inn i fjell m.m.	Ikkje kartfesta eller lagt inn i kart Naust er ikkje i tråd med planprogrammet og vert ikkje vurdert vidare.	
252	183	Terje Sandvik	4. Rosendal som turistdestinasjon manglar severdigheiter/aktivitetar slik at turistane blir att ein dag eller to til når dei fyrst er her. Aktivitetspark, badeland, spa o.l.	Ikkje kartfesta eller lagt inn i kart. Då er det vanskeleg å vurdere ein skilde areal. Bør vurderast i områdereguleringa eller andre detaljreguleringsplanar.	Områderegulering for Rosendal sentrum
253	184	Per Korsvold	Meir stiar i Kvinnherad. Meiner kommune bør satse på tilrettelegging av areal til fysisk aktivitet i heile kommunen. Stor skilnad på ein tur på tilrettelagt sti/veg i høve til ein trafikkert veg. Det vil truleg bli meir trafikk i åra som kjem, bilane vert større og traktorane breiare. Meir utfordrande å for flytta seg i bygda til fots. Gode stiar er til glede for folk i alle aldrar, både små føter og for dei som har blitt dårlegare til beins. Gjer det lettare å koma ut i naturen. Konkret innspel om turstiar i Uskedalen.	Dette vert teke til orientering.	
254	185	Stig Fredheim	Kalhageneset: Viser til Maurangerstudiet. Bustad og fylling sjø til strandpromenade. Ikkje store inngrep i dyrka mark	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
255	186	Stig Fredheim	59/2 Helleneset: Mauranger er tradisjonelt sett mykje brukt til turisme. Turisme har endra seg gjennom tidene og er i dag litt meir individrelatert. Ein vil ordne seg sjølv. Ingen fleire ledige tomter på Helleneset, ynskjer å utvida feltet med nokre tomter (fritidsføremål), og forlenga utfylling i sjø . Ein del steinmasser er tilgjengeleg i nærleiken. Det er òg planlagt fleire tunnelar i området, behov for deponi. Området er i dag definert som beite, med det er ulendt og lite tilgjengeleg for dyra. Ingen verdi som beite for tiltakshavar.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
256	187	Hans Inge Myrvold	1. 35/2,3 m fl.: Eigna bustadareal	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
257	187	Hans Inge Myrvold	2. 32/1, 31/10 m. fl.: Eigna bustadareal	Skal vurderast i arbeidet med KU.	

258	188	Eivind Tvedt	99/1, 100/1: Ynskjer næringsareal , landbruksrelatert. Ynskjer å utvikle området til landbruksbasert næring som lagerbygg og enkle drifts- og vedlikeholdsuppgåver (spyling etc.). Området er ikkje oppdyrka eller dyrkbart, og ligg strategisk til i landbruksbygda med god tilkomst. Området er rasutett med sannsynnet 1/1000. Forslagstillar meiner at den planlagde bruken vil liggja innanfor S1, og dermed innanfor krava til tryggleik i TEK17. Når det gjeld flaum, lyt det gjennomførast fagkunng vurdering før tiltak kan godkjennast i samsvar med forskrifta til gjeldande kplan. Overvekt av positive konsekvensar om det viser seg at det ikkje er flaumutsett eller det vert utført avbøtande tiltak. (Sjå meir i innspel).	Skal vurderast i arbeidet med KU. EVT LNFS - næringskvote?	
259	189	Uskedal Utvikling	1. Trafikktryggingstiltak : utbetring av veg, etablering av GS-veg til Herøysundet, busstopp, utbetring av Uskedal Bru, fotgjengerovergangar.	Manglar kartfesting. Vurder i KPD samferdsle.	KDP Samferdsle
260	189	Uskedal Utvikling	2. Gondol til Nåsø, eit landemerke når ein kjem inn fjorden.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare. Sjå i samheng med turvegdrag? Vurder samla.	
261	189	Uskedal Utvikling	3. Kapteinsgarden må ivaretakast. Kan ein ta det i bruk, levande museum .	Kapteinsgarden er vedtaksfreda, og blir vurdert i høve til kulturminne og omsynssone. Vidare blir garden vurdert i KDP Kulturminne	KDP Kulturminne
262	189	Uskedal Utvikling	4. Næringsområde ved Sandabakkane, fortetting av sentrum . Parkering	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
263	189	Uskedal Utvikling	5. Leggje til rette friområda i bygda betre. Tilkomstvegar, bord og benkar.	Ikkje lagt inn i kart. Vert ikkje vurdert vidare, for detaljert.	Framtidig Områderegulering for Uskedalen sentrum
264	189	Uskedal Utvikling	6. Gjere ytre deler av Holmen brukande for ålmenta . Grillhytte, kai og stiar.	Vurder friområde? KU i såfall.	
265	189	Uskedal Utvikling	7. Børnes utviklast. Utvikling som ivaretek dei som bur i bygda og då spesielt dei i nærområda med tanke på støy og støv. Det gjeld og etablert næring i området.	T.O. Det er sett igong arbeid med ny reguleringsplan for Børneset.	Detaljregulering for Børneset
266	189	Uskedal Utvikling	8. Offentleg badestrand . Viser til fleire område i Stølavika.	Tilgong til sjø i Uskedalsområdet vert vurdert i KPA.	
267	189	Uskedal Utvikling	9. Fortetting i sentrum : Ovanfor Auto 88, Øvre Skårhaug og utviding av Myro.	Manglar kart. Busetnad i Uskedalen vil bli vurdert på generelt grunnlag. Evt. KU.	
268	189	Uskedal Utvikling	10. Gateljos kring dalen. Mykje nytta til trimområde. Det er syklande, rulleski, springande og gåande. Skuleborn i området. Ljos vil gjere at fleire nyttar området, betre trafikktryggleik.	Ikkje lagt inn i kart. Vert ikkje handsama i KVH2050, men sendt vidare til KPD samferdsle.	KDP Samferdsle
269	189	Uskedal Utvikling	11. Fleirebrukshall/ridehall .	Manglar kartfesting.	
			Tillegg: Turveg frå elvakanten på Nedre Fet, frå Uskedalen bru til elvosen og mot Eik.	Sjå i samheng med turvegdrag? Vurder samla.	
			Tillegg: Få lagt ut utkøyringa frå Skårhaug i ny trase med mindre stigning.	Vert ikkje vurdert i KPA.	
			Tillegg: Frå Uskedal Friluftslag: Få tilrettelagd friluftsplassen i Skårhaug til eit attraktivt friområde med stiar og aktiviserande utstyr.	Dette vert teke til orientering.	
270	190	Harald Hjørnevåg	131/10: Området kan ikkje nyttast til LNF på ein god måte. For framtida vil dette arealet vere flott til å utvikle bustader eller hytter på. Dette er noko Uskedalen vil ha behov for. Nærme sentrum med flott plassering og utsikt.	Bustad skal vurderast i arbeidet med KU. Fritidsbustad er ikkje i tråd med planprogrammet og vert ikkje vurdert.	
271	191	Atle Reidar Aasbø	210/3 m.fl.: Ynskjer å få regulert inn eksisterande fritidsbustad, naust og anlegg som allereie er etablert i området. Ynskjer og at planar for vidare utbygging av området vert lagt inn i planen. Ynskjer fortetting av eksisterande hytteområde, samt etablering av nokre nye naust i tilknytning til hyttene. Eksisterande båtanlegg og kai er overbelasta og det manglar lagringsplass ved sjøen. Eigar av 210/25 har bruksrett for naust i vika frå før, men fekk ikkje byggje grunna arealføremål i førre KPA. Les meir detaljar i Innspelet.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
272	192	Jarle Hvidevold	190/100: Ynskjer fritidsbustad . Etter tiltakshavar si meining uhensiktsmessig og urimeleg å ha ei nausttomt inneklemt mellom hytteområde og privat småbåthamn. Heile området kring 190/100 er regulert som fritidseigedom og bustad. Bruk av denne eigedomen til naust og fiskeriaktivitet kan kom ei konflikt med fritidsinteressene i området.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
273	193	Geir Kåre Sjo	192/4: Naturleg forlenging av nytt byggjefelt "Nygårdshøgda" nord for Sæbøvik. - bustad	Bustad skal vurderast i arbeidet med KU.	
274	194	Knut Rune Fatland/Husnes Brygge/Eurojuris	Sjå innspel 109 og 247.	Dette innspelet er ivareteke.	
275	195	Kjell Yri	123/10 m.fl.: Stølavika og Neset er ein av dei få stadene i bygda der det er langgrunt og fint å bade. Denne delen av stranda bør sikrast for ålmenta. Allereie i dag er ein liten del friområde , men det er for lite. Området er sentrumsnært, grensar til skule, klatrepark og det framtidige klatresenteret. Her kan ein òg nytta skulen sine parkeringsplassar i sommarferien.	Tilgong til sjø i Uskedalsområdet vert vurdert i KPA.	
276	195	Kjell Yri	123/316 m.fl.: Klatreparken er blitt svært populær og er mykje i bruk. Område for meir utbygging av leikeområde bør sikrast i tilknytning til klatreparken.	Ikkje lagt inn i kart. Dette vert teke til orientering.	
277	196	Bjørn Ove Sjo	193/71, 101: Ynskjer småbåthamn, kai, brygger føre naust og evt. fellesanlegg . Det er grunt i området og berre tilflot med småbåtar (14-16 fot) til eksisterande brygge. Det er òg vêrhardt og difor trengs det bølgebrytar. Byggegrense bør flyttast	Vurder å leggje inn småbåthamn/fellesanlegg. KU Ikkje kartfesta.	
278	197	Hatlestrand bygdelag	1. Behov for utvikling av næringsareal i aksa mellom Ølve og Hatlestrand.	Vi ser etter næringsareal i heile kommunen.	
279	197	Hatlestrand bygdelag	2. Fleire tilrettelagde grøne areal i bygdene, tilgjengeleg for alle, bra for folkehelsa.	Til orientering.	
280	197	Hatlestrand bygdelag	3. Prioritere bustad og bustad/næring i arealet markert i kart. I eigna område næring. Meir sentrumsnært bustadareal på Hatlestrand er viktig i tilknytning til oppvekstsenteret og andre tenester.	Er teikna inn i kartet. Skal vurderast i arbeidet med KU.	
281	197	Hatlestrand bygdelag	4. Utbygging av noverande fotballbane til full storleik	Utviding av drettsanlegget ved skulen vert vurdert i KU	
282	197	Hatlestrand bygdelag	5. Bør etablerast tur- og friluftsområde , utan at det seinare blir til hinder for utbygging. Skal ikkje vere avgrensande for at område utanfor òg blir utbygd til bustad, næring osv.	Dette vert teke til orientering. Sjå i samheng med turvegdrag? Vurder samla.	

283	197	Hatlestrand bygdelag	6. Utvikling av sentrumsområde med park, bustad og næring. Båthamn , innside oppstillingsplass mot båthamn, samt gjestekai.	Ikkje kartfesta. Gjeldande reguleringsplan for Bolandsvågen 20120012 gjeld for store deler av dette området og gjer moglegheit for mykje av det som vert skildra. Evt. Må det gjerast endringar i regplanen.	
284	197	Hatlestrand bygdelag	7. Oppgradering av fortau jamfør regplan 20060001 (?)for strekninga ferjekai til Hamnarås. Samt fortau i retning mot ungdomshus.	Vert ikkje vurdert i KVH2050, men teke med som innspel til KDP samferdsle	KDP Samferdsle
285	197	Hatlestrand bygdelag	8. Betre løysing på knutepunktet Gjermundshamn der buss og ferje møtast.	Vert ikkje vurdert i KVH2050, men teke med som innspel til KDP samferdsle	KDP Samferdsle
286	197	Hatlestrand bygdelag	9. Forslag til etablering av industriområde merka med lilla i kartet. Samstundes er det viktig med areal i retning Ølve øg.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
287	198	Jostein Klette	Lage attraktive nærmiljø. Møtestad, leikeområde og friområde der folk bur. Gangveggar og snarveggar som sikrar mobilitet for mjuke trafikantar. Strategi for å sikre attraktive nærmiljø. Les alt i innspelet.	Ikkje kartfesta. Dette vert lagt inn i KPS.	
288	199	Jan-Petter Liby	2/1: Ynskjer fritidsføremål på den delen av området som er bebygd i dag, inntil 10 mål. Terøya har eit mindre område som er busett i dag. Ynskjar å ha moglegheit til å gjere visse justeringar/moderniseringar utan at det påverkar allemannsretten etter øvrige føremål i PBL. § 1-6, 1-8 skal sikre/ovareta.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
289	200	Kurt Henriksen	193/99: Svært langgrunt på og framom totma. Skal det vere mogleg å bygge noko på tomte, må areal fyllast ut på line med dei andre nausta. Ikkje minst med tanke på bryggje, byggjegrrensa mot sjø må flyttast ut. Tomta ligg innanfor 100 m-sona for kvikkleire i Sæbø, dermed er sprenging i bakkant at tomte problematisk. Vêrhardt på staden, så bølgedempar framom bryggene vil vere ei fordel for å ha båt liggjande.	Vi vurderer byggjegrrensa samla. Om byggjegrrensa vert flytta/endra, må arealføremålet KU-vurderast	
290	201	Haugaland Kraft Nett AS	Det er venta eit vesentleg auka behov for elektrisk kraft til Husnes-regionen, mellom anna grunna planlegging av industri og elektrifisering av transportsektoren. Må etablerast stasjonsanlegg med kontrollhus, transformerings- og koplinganlegg o.l.. Ynskjer fleire alternativ for lokalisering, og arealbehovet er kring 2500m2.	Ikkje kartfesta. Ser på eit større næringsområde på Husnes, og desse tiltaka kan gå inn der. KU-vurderast.	
291	202	Sandvoll Entreprenør AS	Tal kårbustader på landbrukseigedomar : Til retteleggje for fleire kårbustader på eit bruk. Fleire lev lenger, tredjegerasjon, forsøkskommune på ei forsøksordning med moglegheit for fleire kårbustader. Les alt i innspelet.	Innspel til føresegn.	
292	203	Norolf Eide Tvedten	193/98: Ynskje om å endre fronten på nausttomt , til fronten på nabonaustet. Ligg innanfor kvikkleiresona (sprengje i fjell). Steinfylling på berg i sjø og bygge naust parallelt med nabonaustet. Kai i front, helst flytekai. Bølgjebrytar i fellesskap.	Vi vurderer byggjegrrensa samla. Om byggjegrrensa vert flytta/endra må det vurderast KU. Einskilde eigedomar vert som hovudregel ikkje teken inn i KPA.	
293	204	Astrid Bjørnebole Hass	103/1: Ynskjer å utvikle eit næringsområde . I dag er det 2 kraftstasjonar, hall for flisproduksjon, skogsvirkelager og oppstillingsplass for anleggsmaskiner og utstyr i området. Området har ein samla årleg energiproduksjon på 15 GWh. Nærleiken til elva med gode vassressursar gjer at området ligg godt til rette for etablering av spesielt energikrevjande næringar slik som til dømes landbasert fiskeoppdrett, gartneri, datalagring, foredling av energi mm. Ovan for området er det gode moglegheiter for nydyrking .	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
294	205	Harald Sætre Arnevik	190/1: Ynskjer fritidsbustadføremål . Ikkje hensiktsmessig og urimeleg å ha ei nausttomt inneklemt mellom hytteområde og privat småbåthamn. Bruk av denne eigedomen til naust og fiskeriaktivitetar kan kome i konflikt med næringsverksemd som utleige av hyttenaust i området. Heile området kring 190/1 er regulert til fritidsbustad og bustadføremål.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
295	206	Einar Holsvik	Rosendal - 82/27 m.fl.: Meir attraktivt med nye , nære bustadareal, næringsareal og andre sentrumsføremål , samt friluftsliv både i sjø og på land . Mange finn ikkje det dei leitar etter i dag. Tilretteleggja for nye gangveggar/stiar som knyter saman dei ulike aktivitetane og bumiljøa. Skape eit gåsentrums, grøne lungeri sentrumsområdet. Fortetting i og nær sentrum bil spare jordbruksareal lenger vekke og i sum nytte mindre dyrka areal enn andre alternativ. Når folketalsauken kjem i sentrum, vil det bli enklare å gjennomføre eit grønt skifte samstundes som tilboda til innbyggjarane blir oppretthaldne og utviad. Ein tilflyttarplan vil kunne sikre folketalsauken berre når det bli kombinert med kraftfulle grep og tiltak. I ei tettare bygdemiljø vil born og unge sine interesser bera enklare å ivareta grunna fleire born i nærmiljøet og kortare avstandar il barnehagar, skular, idrettsanlegg og til gode og varierte aktivitetsområde. Men avstandar på 1500 m vil folk heller nytta bil sjølv om GS-vegen er etablert. Med gåavstand på 800 m kjem ein forbi sjukeheimen, ridehallen og fjordhotellet, noko som blir rekna som akseptabelt for mange fleire. Om ulike tilbod, funksjonar og tenester blir utvikla i dette nære sentrumsområdet, vil ein lettare kunne nå måla frisk og grøen, samt nasjonale mål for klima og energi.	Ikkje lagt inn i kart. Dette høyrer heime i arbeidet med områdereguleringsplanen for Rosendal.	Områderegulering for Rosendal sentrum
296	209	Kulturnemnda i Ølve bygdelag	Omsynssoner for kulturminne og kulturmiljø : Dalen, Attramadal og langs Slaggelva frå Kvitebergsvatnet til elvemunningen på Slagget. Spora etter aktiviteten i den eldste gruvebygda på Vestlandet. Meir info i innspelt.	Vi vurderer omsynssoner og kulturminner samla. Sendt vidare til KDP kulturminneplanen i tillegg.	KDP Kulturminne

297	210	Sameiget Skorpo Marina	132/2,23 m.fl.: Reguleringsarbeid pågår, 20180003, samt etablering av felles småbåthamn i Nordre Skorpevågen (8-10 båtar). Det er etablert båthamn med molo i Søre Skorpevågen, er godt besøkt av båtar. Ankringsplassen bak moloen er definert som full og det er ikkje ledige plassar. Eksisterande fritidsbustader på Skorpo har dermed ikkje eit tilbod om båtplass for tilkomst. I ny plan ynskjer ein å leggje til rette for småbåtanlegg (flytebrygge) og kaifront, samt eit nytt mindre område for fritidsbustader. Mindre endringar i høve til byggegrense mot sjø. Strandsone skal vere tilgjengeleg for ålmenta. Planlagt utbygging er i tråd med nasjonale og regionale føringar for utbygging i strandsone. Tal meter utbygd strandsone vil i avgrensa grad bli auka. Småbåthamna vil vere felles for omkringliggende fritidsbustader og sikre tilkost til desse og samstundes sørge for ei samla trygg løysing for båtar til fritidsbustadene.	Vi vurderer reguleringsplanprosessen som pågår før vi ev lagar KU.
298	211	Gunnar Helleland	91/119, 140, 143: Ynskjer næringsføremål slik at det er mogleg å nytta nausta som hyttenaust i framtida.	Lagt inn fritidsføremål. Ikkje kart med. Ikkje i tråd med planprogram, vert ikkje med vidare.
299	212	Kvinnherad Høgre	Ynskjer ei sterk maritim næring i Kvinnherad. Meiner KK er eigna for etablering av ei sterk marin klynge. Produksjonsauke må sjåast i samanheng med miljø og støttar opp om innovasjon og utvikling i næringa. Det må til ei kvar tid vere tilgjengeleg areal på land og sjø for matproduksjon. Tilstreккеleg areal på land til landbasert produksjon. Tilstreккеleg areal i sjø til anlegg med lukka produksjon. Bør plasserast i så skjerma farvatn som mogleg. Akvakulturområde som i dag ikkje er bruk og som ein vurderer å ta ut kan i staden få status som areal for lukka anlegg.	Ikkje kart. Dette vert teke til orientering.
300	213	Omvikdalen Bondelag	1. Jordvern: Det må ikkje nyttast dyrka og god dyrkbar jord til bustadbygging, nye offentlege bygg og næringsverksemd. Dette blir vanskeleg å unngå når ein skal byggja nye driftsbygningar i landbruket. Elles må det vere svært sterke grunnar for å omdisponere godt jordbruksareal.	T.O. Overordna arealinnspeil
301	213	Omvikdalen Bondelag	2. Matjord: Når dyrka jord blir omdisponert, må matjorda nyttast til å lage nytt dyrka areal. Bør skje så langt det let seg gjere i same område/bygd. Må lagast ein plan for korleis jordmassane skal handterast.	T.O. Overordna arealinnspeil
302	213	Omvikdalen Bondelag	3. Rosendal sentrum: Ser eit stadig press for å få bygga ut på god landbruksjord kring sentrum i Rosendal (dyrka og dyrkbar jord). Nokre få grunneigarar vil kanskje selja til ein god pris, men dette er i strid med den vedtekne landbrukspolitikken. Må få til ei fortetting av sentrumsområdet. Høg utnyttingsgrad på dei små innklemte jordbruksområda som mest truleg vil bli omdisponerte. Parkering bør i størst mogleg grad bli lagt i underetasjen på nye prosjekt og det må byggast i høgda.	T.O. Overordna arealinnspeil
303	213	Omvikdalen Bondelag	4. Buplikt: I og kring Rosndal bør det bli innført buplikt i alle bustader som ikkje er bygd som fitidsbustad. Det an gjelde strekninga frå Løfall til og med Omvikdalen.	T.O. Overordna arealinnspeil
304	213	Omvikdalen Bondelag	5. 82/4: Næringsareal i gjeldande regplan, men er god dyrka mark og må bli ført attende til LNF. Det var planar om helsehotell ein gong, tvilar på at det er marknad for noko slikt i dag. Om det vert gjennomført, bør det førast opp ved bubilparkeringa.	T.O. Overordna arealinnspeil
305	213	Omvikdalen Bondelag	6. Utstrekking kommunesenter ("regional plan for attraktive senter i Hordaland"): Må setje ei grense som skal gjelde langt inn i framtida, kan ikkje ha ein stadig kamp om jordbruksareal kring sentrum.	T.O. Overordna arealinnspeil
306	213	Omvikdalen Bondelag	7. Turvegar: turstiar fører ofte til trakk ut i enga og folk kastar frå seg ting som kjem i føret. Restriktive med å tillate nye gangveggar langs og gjennom dyrka mart. Det har vore snakk om ein "strandpromenade" mot "Gurinefjæro". Den bil bli ei utfordring for alle grunneigarane i området.	T.O. Overordna arealinnspeil
307	213	Omvikdalen Bondelag	8. Turisme: på godt og vondt. Parkeringsplassar og skilting er ei utfordring. I Sundal burde det vore laga til parkering nede i området ved skulen og laga gangveg opp på vestsida av elva. Det går over 23.000 personar i året her. Betaling. Toalettanlegg. Drift.	T.O. Overordna arealinnspeil
308	213	Omvikdalen Bondelag	9. Krav til fjellveggar (SKL, Statkraft) og vurderer avgrensa bruk.	T.O. Overordna arealinnspeil
310	213	Omvikdalen Bondelag	11. Produksjon av grovfôr: Arbeida med å all dyrka jord enno betre. Det har vorte dyrka ein god del jord dei siste åra, og det bør ein halde fram med. Høyreer at folk seier at det ikkje er så farleg å bygge ned ein del dyrka jord fordi det er så mykje nydyrking. Dette er eit argument det blir reagert sterkt mot.	T.O. Overordna arealinnspeil
313	214	Oscar Langballe	132/1: Har arbeid med å ta vare på flest mogleg av bygningane på garden. Ved sjøen i Søre Skorpevågen var det sjøhus og naust. Sjøhuset vart restaurert i 1994, men naustet var i så dårleg stand i 1975 at det måtte rivast. Grunnmuren står slik den var i vika innanfor sjøhuset. Ynskjer å få gjenreise naustet mest mogleg slik det vart bygd.	Ikkje levert kart. Naust er ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.
314	215	Sandvoll Entreprenør AS m.fl.	Føresegnar: Ynskjer å endre føresegnene i KPA når det gjeld utnyttingsgrad. Berre ha maks 30 % BYA. Ta ut føresegnene som gjeld maks BRA m2 og BYA m2 (gjeld både bustad og fritidsbustad). Livsløpsstandar på bustader. Behov for større søverom. Krav til fleire toalett ved fleire enn 3 soverom, bodplass. Statlege føringar for romstorleik (rullestol). LEs meir i innspelet.	Føresegnar.
315	216	David Sande	185/8: Ynskjer å bygge bustadhus på eigedomen. Arealføremål bustad. Grensar mot bustadområde i vest og nord. Vatn, straum, fiber og kloakk er lagt fram til eigedomen i samband med bustadbygging på 185/181. Er i dag snuplass/avkøyrsløse på eigedome frå FV.	Skal vurderast i arbeidet med KU.
316	217	Lingalaks AS	Nebbo 1. forslag: Anlegg med 1 rekkje. Driftsmessige fordelar. - Akvakultur	Skal vurderast i arbeidet med KU. Vi ser på akvakultur samla.
317	217	Lingalaks AS	Nebbo 2. forslag: Anlegg med 2 rekkjer. - Akvakultur	Skal vurderast i arbeidet med KU. Vi ser på akvakultur samla.
318	218	Björgulv Eik	133/4: Ynskjer moglegheit til å byggje fritidsbustader. Vil vere med å stykje næringsgrunnlaget for gardsdrifta i framtida. I området kring er det nokre fritidsbustader.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.

			82/27, Skeishagen til Vedvikjo: - Nye bustader i sentrum med høg utn.grad - Nye sentrumsnære bustadområde med varierte bustadformer, med noko lågare utn.grad vil tiltrekke seg unge og andre med ulike behov - Tettbygd sentrumskerne /Skålafjæra med blanda føremål - Komb. næring/bustad langs sjø - Fleire område for reiseliv, camping og hytter plassert utanfor sentrumskjena og nør natur/opplevingar - Nye aktivitetsområde for fastbuande og gjester - nye båthamn (12 års ventetid) - Stiar/gangveg ar mellom sentrumsdelane og nær strand og fjord frå fjordhotellet til vedvikjo, samt løyper kring bygda for kvardagsturar og folkehelse	Delar av dette vert vurdert som innspel til områdereguleringa for Rosendal sentrum. Det vil på generelt grunnlag bli sett på bustadareal, fellesanlegg i sjø, friområde i Rosendal, evt. KU.	Områderegulering for Rosendal sentrum
319	219	Tverrfagleg arbeidsgruppe v/Einar Holsvik	1. Bustad	Skal vurderast i arbeidet med KU. Manglar konkret kartfesting.	
320	219	Tverrfagleg arbeidsgruppe v/Einar Holsvik	2. Næring	Skal vurderast i arbeidet med KU. Manglar konkret kartfesting.	
321	219	Tverrfagleg arbeidsgruppe v/Einar Holsvik	3. Aktivitetsområde	Skal vurderast i arbeidet med KU. Manglar konkret kartfesting.	
322	219	Tverrfagleg arbeidsgruppe v/Einar Holsvik	4. Reiseliv	Skal vurderast i arbeidet med KU. Manglar konkret kartfesting.	
323	219	Tverrfagleg arbeidsgruppe v/Einar Holsvik	5. Båthamn	Skal vurderast i arbeidet med KU. Manglar konkret kartfesting.	
324	219	Tverrfagleg arbeidsgruppe v/Einar Holsvik	6. fritidsbustad	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
325	219	Tverrfagleg arbeidsgruppe v/Einar Holsvik			
326	221	Rosendal Invest AS	Ta ut eldre bustadareal om det ikkje er bygd ut og grunneigar ikkje ynskjer å utvikle arealet i nær framtid. Kommunen bør vurdere det samfunnsmessig viktig å utvikle området.	Arealstrategi - ikkje lagt inn i kart. Dette vil bli vurdert.	
327	221	Rosendal Invest AS	Vurdere nye område, må vere fokus på å stetta bustadbehovet både på kort sikt og på lengre sikt. For å vere attraktivt for unge og andre å etablera seg/få seg ny bustad i bygda, må det skaffast mange nok varierte bustadtypar. Små og større, eigande og til leige, sentrumsnære for eit liv utan bil. Planleggja grøne lunger/møteplassar og gangveggar mellom bustadområde og ulike tilbod.	Arealstrategi - ikkje lagt inn i kart. Dette vert teke til orientering.	
328	222	Tore Nerhus og Malene Øyre	82/11, 85/8: Driv gard som ligg midt i Rosendal og det er viktig at drifta blir støtta og i framtida. Grøne bakkar og eit friskt kulturlandskap bør takast vare på for at familiar skal trivast. Utan eit driftig landbruk vil kulturlandskapet fro att og bli uframkomeleg. Dyrelivet er viktig for ein sunn oppvekst. Per i dag er barnehagen i Rosendal nesten dagleg på besøk til dyra på garden. Det blir drive gardsturisme på garden, der Nerhustunet og putballbanen er sentrale. Ynskjer å fortsette med detet i framtida då ein syns det er viktig for Rosendal som turistbygd. Lønsam og stor interesse. På låven er det store arrangement som til dømes bryllaup.	Dette vert teke til orientering.	
329	222	Tore Nerhus og Malene Øyre	Eig nokre sider på begge sider av Melseiva. Desse områda er disponibelt om det til dømes blir aktuelt med langtidsplassar for campingvogner eller bustadbygging.	Skal vurderast i arbeidet med KU. Manglar konkret kartfesting.	
330	222	Tore Nerhus og Malene Øyre	Når det gjeld bustadbygging i Rosendal, bør ein prioritera udyrka område. Til dømes Bjørke og i Træsvegen (Eikebråtet), der grunneigarar har vore positive til utbygging, men har møtt motstand.	Ikkje kartfesta. Dette vert teke til orientering.	
331	223	Torill Slåke og Sigurd Vikøren	90/60: Ynskjer moglegheit å bygge naust og kai på eigeidomen. Blir ei forlenging av eksisterande naustområde. Området er lite attraktivt som friområde for ålmenta slik det er i dag. Arealet vil bli meir skjerma frå veg og trafikk med naust mellom veg og sjø. Naboarealet har godkjent avkøyrsløse. Resterande friareal vil likevel vere av betydeleg storleik.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
332	225	Wermund Vettrhus	1. 125/1: Trehytter . Drikkevatn og sløkkjevatn kan gjerast tilgjengeleg brønn. Toalett er tenkt gjennom ordningar som ikkje slepp ut til terreng.	Næring. Vurder i KU	
333	225	Wermund Vettrhus	2. 125/1: Kårhuset i tunet. Er ikkje kårhuset i dag.	Jordlovs vurdering. Vert ikkje vurdert vidare.	
334	226	Omvikdalen bygdekvinneleg	Trafikksikring : Gang- og sykkelveg over Lundsbyggane. Bein og smal strekning med høg fart. Blir nytta av skulebarn, unge og vaksne. Skule, fritidsaktivitetar. Frå Lundsneset til Kvinnherad energi. Farleg veg til Vikjo, friområdet på Holmen.	Vert handsama i arbeidet med KPD samferdsle.	KDP Samferdsle
335	227	Vegard og Tone Ankarstrand	1. Omsynssone 530 : Kartlegga dei siste gjenverande vassdraga og verne eit representativt utval av desse: Furebergelva, Melseiva, Guddalselva, Handelandselva, Fatlandselva, Øvstebø- og Åkraelva, Øyreseelva.	Dette vert teke til orientering. Vassdraga vert vurdert samla i KPA.	
336	227	Vegard og Tone Ankarstrand	2. Omsynssone 560 : Sikre minst 100 meter kantsone mot større vassdrag . Dette vil ta vare på vassressurslova, og gje vatnet plass ved auka nedbørmengder og flaum.	Dette vert teke til orientering. Vassdraga vert vurdert samla i KPA.	
337	227	Vegard og Tone Ankarstrand	3. Omsynssone 560, landskap eller friluftsliv : Kartlegge og sikre dei viktigaste fjellformasjonane: Melderskin, Ulvanosa, Englafjell, Malmangernuten. M.fl.	Dette vert teke til orientering. Areal delvis eller heilt dekkja av lov om naturmangfald. Landskapsvernområde/nasjonalpark.	
338	227	Vegard og Tone Ankarstrand	4. Omsynssone 560, friluftsliv : Kartlegge og sikre dei viktigaste friluftsområda (badeplassar og nadre turmål).	Dette vert handsama samla i KPA.	
339	227	Vegard og Tone Ankarstrand	5. Omsynssone 560, kultur : Sikre dei viktigaste kulturlandskapa	Dette vert handsama samla i KPA.	
340	227	Vegard og Tone Ankarstrand	6. Gode føresegner og retningslinjer for omsynssone som sikrar at områda ikkje blir øydelagt for framtida. Minner om at vurderingar etter naturmangfaldlova §§ 8-12 skal igge til grunn for alle offentlege vedtak som rører ved naturmangfald og landskap.	Dette vert teke til orientering.	
341	227	Vegard og Tone Ankarstrand	7. Oppmodar kommunen å få oversikt over eldre reguleringsplanar og oppheva "daude" planar som utilsikta kan opne for unaudsynte landskap- og naturinngrep.	Dette vert gjort.	
342	228	Egil Myhre	134/34: Ynskjer at området blir lagt til rette for ålmenta . Fiske frå land, bading og rekreasjon. Tilkost kan ein lage ved forlenging /oppgradering av gamal sti i området.	Dette vert vurdert gjennom reguleringsplan for Børneset.	Detaljregulering for Børneset
343	229	Vegard Ankarstrand	85/44: Endra arealbruk til LNF eller friluftsområde , frå næring. Dette for å spare strandsona. Eksisterande næringsareal på Årsnes har stått ledig i minst 25 år, og ein kan ikkje sjå at det er naudsynt å utvide dette. Ei utviding opnar for ytterlegare øydelagt strandsona og naturøydeleggingar i området.	Vi ser på avgrensing på næringsarealet på Årsnes.	

344	230	Stian I. Normann	191/4: Lite gardsbruk. Gardsturisme er etterspurd og ein ser det er mogleg å tilby ein attraktiv pakke på småbruket. Ynskjer å investera i bygg for tørke av tare.	Vurder næringsareal? KU.	
345	231	Signe T. Hauge Tofte	235/9: Ynskjer bustadformål og naustformål .	Vurderer bustadområde i KU. Naustområdet er ikkje i tråd med planprogram.	
346	232	Randi K. Tufta	241/81: Har tidlegare vore delt frå og bygd naust på i tråd med dispensasjon. Ynskjer arealføremål fritidsbustad . Området ligg mellom eit område som i KPA er avsett til turistføremål i nord og ein eigedom der det er gjeve løyve til bygging av fritidsbustad i sør. Meiner det ikkje strir med andre interesser.	Ny KPA opnar ikkje for å endre frå naust til fritidsbustad. Ikkje i tråd med planprogram.	
347	233	Halsnøy senterforening	192/169: Ynskjer næring på halvskelen nærast FV, i sør. Fotballbanen vert berre nytta av a-laget, medan løpebanen ikkje er i bruk og vert ikkje vedlikehalde. Innspelet vil ikkje kome i konflikt med fotballbanen. Løpebanen kan leggast om, men med noko krappare sving mot sør. Halsnøy idrettslag har gjeve signal om at idrettslaget berre ynskjer å nytte fotballbanen, ikkje løpebanen. Ikkje aktivt friidrettsmiljø, og Husnes er meir realistisk møtestad for friidrett enn Halsnøy i framtida. Vil kosta kommunen mykje for å få løpebanen opp på tilfredsstillande nivå, arealet er lite og anlegget manglar parkeringsplassar. Meiner etablering av næringsareal vil vera av stor betydning for å sikre ei god sentrumsutvikling.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
348	234	Kjell Tofte	195/9: LNFS-14-02 har relativt lite areal til nye tomter. Ynskjer at det blir lagt til rette for 1-2 nye bustadhus , med greit tilgjengeleg infrastruktur. Det er viktig at ein i ny KPA opnar for å dele i frå og byggje på nye einingar i perioden.	Vurder!	
349	235	Halsnøy Trelast AS	1. 205/49: Fritidsbustad . Ynskjer å vidareutvikle med fritidsbusetnad, gjerne med 2 einingar i ei rekkje. Fritidsbygg i høver godt i kombinasjon med småbåthamn. Bygget må vere lågt og tilpassa terrenget slik at det minst mogleg grad påverkar landskapet. Føremålsgrrensa mot sjø er sett oppå berget slik at landskapstrekket kan takast vare på og ålmenta kan nytta den tilgjengelege delen. Dei negative verknadane vert slik minimale.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
350	235	Halsnøy Trelast AS	2. 205/49: Småbåtanlegg : I samband med båthamna er det tidlegare gjeve dispensasjon og byggeløyve for parkeringsplass, tilkomstveg og molo/kaier. Er søkt om dispensasjon til fellesnaust. Seinare kan det vere aktuelt å etablere båtopptrekk og vinteroppladsplassar. Føremålsteneleg å få området fastlagt til eit slik utbyggingsføremål.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
351	236	Kjell Ståle Tofte	191/322 m.fl.: i gjeldande KPA er byggjegrrensa mot sjø sett bak nausttomtene slik at det må søkjast dispensasjon frå pbl § 1-8. Ressurskrevjande og kan unngåast med å flytte grrensa slik at tomtene ligg innanfor. Ynskjer å føre opp naust i eit område som allereie er berørt av utbygging.	Vi vurderer byggjegrrensa samla.	
352	237	Halsnøy utvikling	Toftåsen: Ynskjer grusa sti kring Toftåsen.	Sjå i samanheng med turvegdrag? Vurder samla.	
353	238	Uskedalen klatreklubb	Fjellandsbø: Kommunal veg som er tenkt overført til grunneigarar opp til Fjellandsbø, blir mykje brukt av turistar og turgåarar. Nokre teltar i området. Innsteget til mange flotte turområde. Ulvanosa er eit godt kjend internasjonalt og regionalt for sine klatremoglegheiter og det er på god veg å bli eit etablert eit solid klatremiljø i kommunen med base i Uskedalen. Uheldig med overføring til private. ynskjer betre fasilitering i området kring Fjellandsbø: Parkering, toalett, vaskefasilitetar . Tilrettelegging for camperar	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
354	239	Vigdis Gammelsæther	Turstiar frå Rosendal sentrum: Vegar som ikkje er eigna for mykje trafikk. Fleire parkeringsplassar til Melderskin, gjer auka trafikk, meir trafikkfarleg for lokale som bur langs vegane. Få turgåarar/turistar til å starte turar frå sentrum, og heller sikre parkering sentralt. Når det er snø kan ein køyre opp skiløyper.	Sjå i samanheng med turvegdrag? Vurder samla.	
355	240	Wilhelm Engelsen	144/40: Viser til tidlegare innspel som er kome på eigedomen, innspel nr. 9 og 195.	Til orientering. Det er høve til å kome med innspel på andre sin eigedom. Innspelet vil bli vurdert i lag med dei andre innspela.	
356	241	Rosendal Bygdalag	1. Organiserte og uorganiserte møteplassar , til dømes aktivitetshall, tilgong til sjø og elv, sti langs sjø, leikeplassar som ikkje er tilknytt skule/barnehage. På tvers av generasjonar.	Ikkje kartfesta. Til orientering.	
357	241	Rosendal Bygdalag	2.87/77: Norsafe treningssenter - aktivitetshus 87/49: Skulehage, parselhage med badetårn, stupetårn, sti...	Dette skal vurderast i arbeidet med områdereguleringsplan for Rosendal.	Områderegulering for Rosendal sentrum
358	241	Rosendal Bygdalag	3. Ta vare på den arkitektoniske arva i Rosendal, hindra at ein erstattar Rosendal sitt vakre preg med mange moderne bygg. Denvid ere utviklinga av Rosendal må ha ein overordna plan kor ivaretaking av den arkitektoniske arva i bygda ligg som eit premiss. Manglar stadar å bu, spesielt for familiar som inkl. hage/uteplass. Leiligheter er ikkje attraktivt for tilflyttarfamiliar med born. Ynskjer balanse mellom hus og hytter, buplikt?	Dette skal vurderast i arbeidet med områdereguleringsplan for Rosendal.	Områderegulering for Rosendal sentrum
359	241	Rosendal Bygdalag	4. Familiesmåbruk : I bygda er det mange teigar som tidlegare har vore innmark, men som i dag ikkje nyttast til anna enn utmarksbeite. Bør opnast for at desse areala kan omregulerast til små familiesmåbruk med bu- og driveplass. Framskriv ein elevtala til Rosendal ungdomsskule vil ein om få år berre ha ein ungdomsskuleklasse per trinn. Det er difor heilt avgjerande at skulepolitikk, bustadpolitikk, turisme (ein må ikkje la byda drukne i masseturisme) og infrastruktur tek innover seg at folketalet vil gå drastisk ned og at kommunen må gjere grep for å snu den trenden. Å tillate omregulering av LNF områdar som ikkje er i bruk meiner bygdalaget at kommunen bør legge inn som ei føring i kommuneplanen. Dette kan gjelde fleire bygder. Bygdalaget meiner dette bør vere ein hovedstrategi for å få barnefamilier til å flytte til kommunen og håper forvaltninga i kommunen tek dette opp i alle ledd i kommunen.	Dette vert teke til orientering. Jordlovsvurderingar.	

360	241	Rosendal Bygdalag	5. Naturmangfald og grøn satsning: ønskjer at kommunen aktivt stimulerer til meir variert landbruk med matproduksjon av grønnsaker, frukt og bær. Andelsbruk og parsellhagar vart nemnt fleire gonger som eit velkomment innslag. Areal til dette bør vere nær bustadområde. Bygdelaget trur dette vil føre til meir involvering og engasjement for matauk og jordvern. Rosendal bygdalag ventar seg ei offensiv satsing av Kvinnherad kommune for å ta i vare naturmangfald. Kommunen må syte for at landbruket og samferdslesektoren sikrar gode leveområde for pollinatorar og stimulerer til pollinatorvenlege driftsformer. Kommunen må syta for at alle skular har tilgjengelege uteklasserom, for å auke tida born er ute og lærar i naturen.	Dete vert teke til orientering. Jordlovsvurderingar.	
361	241	Rosendal Bygdalag	6. Turisme: Sentral parkering for turgåarar. Gå frå sentrum til turmål. Kommune må gjere grep for å redusere trafikk og parkeringsbehov ved populære ruteutgangspunkt.	Dette skal vurderast i arbeidet med områderegeringsplan for Rosendal.	Områderegering for Rosendal sentrum
362	241	Rosendal Bygdalag	7. Bubilar: Samlast til eitt område. Bør vurdere andre sentrumsnære område for bubilparkering.	Dette skal vurderast i arbeidet med områderegeringsplan for Rosendal.	Områderegering for Rosendal sentrum
363	241	Rosendal Bygdalag	8. Cruise: Ynskjer ikkje kaianlegg for cruisebåtar. Meiningslaust å ofre sentrumsareal til vitjande som går ut av båten og inn i ein buss. Les meir i innspelet og i samfunnsdelen.	Dette skal vurderast i arbeidet med områderegeringsplan for Rosendal. Alternativ havn for cruise vil ev bli vurdert i KPA.	Områderegering for Rosendal sentrum
364	241	Rosendal Bygdalag	9. Trafikktrygging: Skildrar ulike tiltak i Rosendal: - Bilfritt sentrum - Redusere mengde kryss - Farstdumpar - redusere tungtransport - Fleire ladestasjonar - Samanhengande fortau/gang- og sykkelveg (viser til fleire punkt der det manglar fortau)	Dette skal vurderast i arbeidet med områderegeringsplan for Rosendal.	Områderegering for Rosendal sentrum
365	241	Rosendal Bygdalag	10. Strandpromenade: Frå fjordhotellet til Gurinefjæro, men bru over elva. Knyte saman bygda og gjere det mogleg å unngå FV for mjuke trafikantar. Etablere benkar som gjer møteplassar, stupetår, badestova og brygga.	Dette skal vurderast i arbeidet med områderegeringsplan for Rosendal.	Områderegering for Rosendal sentrum
366	242	Kvinnherad turistinformatjon	Tursti: Fått tilbakemelding frå mange føretak at det er ynskjeleg at turstien i Neslia skal fortsette heilt til Rosendal sentrum.	Sjå i samanheng med turvegdrag? Vurder samla.	
367	243	Bengt Ole Myklebust	122/4: alternativ tursti.	Sjå i samanheng med turvegdrag? Vurder samla.	
368	245	Peder Sjo Slettebø	192/6, 7 m.fl.: Meiner det er grunnlag for å byggje sentrumsnære fritidsbustader på Halsnøy. Utmarksteigane vert lite nytta til landbruksdrift, potensiale for alternativ verdiskaping. Ynskjer å byggje inntil 50 fritidsbustader, 140 daa, båthamn og friluftsområde. konsekvensarne er oppsummert til å ha positiv samfunnsverdi. Avstanden til eksisterande bustadområde er for å skape ein buffer, samstundes som det skal vere mogleg å utvide bustadområdet. Sjå verdivurderinga i innspel.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
369	224	Bengt Ole Myklebust	122/4: Merknad til innspel frå Uskedal utvikling om bustadbygging. Ber om at innspelet vert sletta.	Alle har moglegheit å kome med innspel på andre sin eigedom i ein kommuneplanprosess. Innspelet vil difor ikkje bli sletta. Så vil silinga og KU vise om det blir teke inn i planforslaget. Innsendar har då moglegheit å kome med merknad til forslaget.	
370	247	Uttale frå FM, saksnr.: 2019/1976	70/6: Ynskjer moglegheit å mudre, utdjupe og etablering av kaifront.	Samkøying med einskildsak + reguleringsarbeid!	
371	248	MOWI AS (kom inn for seint)	1. Øyarhamnsvågen: Området som er regulert til Næring sør og vest for gjeldande regplan, bør definerast som LNF -område.	Vi vurderer framtidig LNF i KPA.	
372	248		2. På andre sida av sundet, nord for setjefiskanlegget og Monsvik, ynskjer arealføremålet næring på kring 25 mål då dei vurderer å etablere landbasert oppdrett. Det er naudsynt å utføre sprenging og planering av området for å oppnå einga tomteareal for oppdrettsføremål.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
373/47	249 (gjeld 45)	Terje M. Enes (kom inn for seint)	Endring av opprinneleg innspel 47-50: 1. 64/7: Gjeld utviding av eit eksisterande nautsområde , der det tidlegare er bygd og godkjend kai. Området ligg no delvis i skjul av molo, som gje godt ly for bår. Sidan det frå før berre er nautsområde her, ser ein det som lite realistisk med løyve til hyttenaust. Innspelet vert difro endra til berre å gjelde naust.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
374/48	249/45		2. 64/7: Ynskjer området regulert til spreidd bustadbygging med plass for to bustader (ingen hytter)	Vi ser samla på Enes og bruk av bustad/fritidsbustag og LNFS. Dette skal jobbast med i KU og ROS.	
375/49	249/45		3. 64/7: Er usikker på om dette er så lite at ein heller bør prøve det som ei enkeltsak med dispensasjon...	Har latt det vere som i innspel 49	
376/50	249/45		4. 64/7: Her er det kanskje urealistisk å få byggje hyttenaust, så difor endrar ein innspelet til eit naust og to hytter.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
377	250	Rolf Ask (kom inn for seint)	Grøne støysoner: Viser til MD og at dei anbefalar kommunane til å ta stilling til om dei skal setje av verdifulle stille område som grøn sone. KK er ein turistkommune, og stort sett er det naturen som trekker folk her. Store inntekter for tursitnæringa. I tillegg kjem alle innbyggjarar som bur og lever i kommunen, samt dei som ynskjer å flytta til kommunen. Å vite at ein tek vare på naturområda og for framtida som er særskilt viktig. Tenkja lengre enn 2050. Så å planlegge område der ein tek vare på ikkje berre naturmangfaldet, men òg syt for at områda ikkje vert ureina av støy heng saman. Gravlunder, parkar, fugle - (og andre) reservat, nærleiken til nasjonalparken Folgefonna, friluftslivsområda m.m. Les meir i innspelet	Dette vert teke til orientering.	
378	251	Alsaker Fjordbruk AS (kom inn for seint)	Sunnfast: Ny trase for påkopling til E39, samt veg Pollen-Bjellandsneset	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
379	252	Vigdis Gammelsæther (kom inn for seint)	139/8: God beliggenhet for fritidsbustader . Gjengrodd. Blir ikkje nytta utanom postvegen, som ein ynskjer å ta vare på. Fritidsbustader vil kunne bidra til å fristille bustader til bustadføremålet.	Kom inn for seint og blir ikkje vurdert vidare då det er ikkje er snakk om samfunnsmessige interesser, næring, og liknande. Fritidsbustader er ikkje i tråd med planprogrammet.	

380	253	Hardanger Rock AS (kom inn for seint)	113/1: Driv utvinning og produksjon av byggjeråstoff . Er ein leiande produsent av byggeråstoff i regionen. Over tid vil ressursane bli tømte, og for å kunne sikre ei langsiktig drift, er det ynskjeleg å leggje inn areal for byggeråstoff på naboegedom. Etter uttak av stein vil areal bli tilbakeført til landbruk i hovudsak.	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
381	254	Alsaker Fjordbruk AS (kom inn for seint)	202/132, 140: Innspelet rommar naudsynt plass til vidareutvikling av området, medrekna avretting av fyllingsliner, etablering av lengre pirar på nordsida, utfyllingsareal, samt utvida ferdsels- og hamneområde. Ynskjer næringsareal til industri, samt utvida ferdsel-/hamneområde	Skal vurderast i arbeidet med KU.	
382	255	Magne Huglen (kom inn for seint)	122/2: Ynskjer å styrkje driftsgrunnlaget på garden. Utleieeining ved sjøen vil kunne gje gode inntekter. Det gamle naustet i Beinavikjo har sett betre dagar. Å reparere vil berre føre til ekstra utgifter, og ikkje inntekter. Om ein kunne byggje ein fritidsbustad på tomte til utleige, vil det styrkje driftsgrunnlaget på garden og forsvara investeringa. Er oppteken av at ein ikkje skal lage hindringar for allemannsrette m.a. i strandsona, difor er det viktig at nye bygg ikkje vert dregen fram mot flomålet. Det vil vere god plass på framsida av naustet/hyttenaustet til bading sommarstid. Beinavikjo har vore eit populært badeområde, ikkje berre for dei som har eigedom/naust i stranda. Dei siste åra har bruken avtatt, noko som kanskje skuldast at det er bygd nye naust m/kaiar, (nokre heilt i flomålet) og støypte oppdrag for båtar. Dette har beslaglagt deler av det som tidlegare var badestrand. Dette har "privatisert" området, og folk føler kanskje at dei er på "privat grunn" og vier seg for å nytta området. I tillegg er badestranda ved Uskedal skule oppgradert noko dei siste åra, noko som gjer at badegjester nyttar den i staden for.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	
383	258	Trond Haugland (kom for seint)	12/130: Har vore brukt til næring i generasjonar og vi ynskjer at det i framtida og skal vere mogleg å drive næring på dette området. Ber om at det vert teke omsyn til dette i vurdering av funksjonell strandline .	Vi vurderer byggjegransa samla.	
384	258		12/133: Tidlegare vore sendt inn mernadom at øvste del av bygget er eit gammalt bustadhus som i gjeldane kommuneplan er regulert til naust. Ynskjer at dette skal rettast til bustad .	Vurdert tidlegare. Sjå ovanfor.	
385	266	Marius Sundal	Ynskjer fritidsbustader på deler av 59/4, samt sjøfylling . Ynskjer å nytte det til attåttnæring til garden. I sjøfylling ynskjer ein å nytte stein frå Krokarsellen.	Ikkje i tråd med planprogrammet. Vert ikkje vurdert vidare.	